
Catálogo
Haceb



C
er

tifi
ca

ci
on

es
Certificaciones

de calidad

Estas certificaciones nos han sido otorgadas por ICONTEC, gracias a 
productos fabricados con ajuste total a las normas técnicas Colombianas, 
bajo sistemas eficientes, confiables y estables en el tiempo.

CERTIFICADO DE GESTIÓN DE CALIDAD (ISO 9001)
Es la certificación que declara la conformidad de nuestro sistema de 
calidad con la satisfacción de las necesidades y expectativas de nuestros 
clientes.

CERTIFICADO DE GESTIÓN AMBIENTAL (ISO 14001)
Esta certificación demuestra el compromiso y la conformidad de nuestros 
procesos y productos con la protección del medio ambiente.

CERTIFICADO DE GESTIÓN EN SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL (ISO 45001)
Esta certificación demuestra el compromiso con la prevención y control 
de riesgos de seguridad y salud ocupacional para los trabajadores, 
contratistas y visitantes generados por nuestros procesos.

 
 

ISO 9001 ISO 14001 ISO 45001

ISO 9001: SC 062-1 ISO 14001: SA 137-1 ISO 45001: OS 357-1N TC - 2252 
Seguridad de 

artefactos 
electrodomŽsticos 

y artefactos 
similares. Parte 2 

con y sin escarcha
NTC - 4097 
Artefactos 

refrigeradores sin 
escarcha para uso  

domŽstico.    

NTC - 2252 
Seguridad de 

artefactos 
electrodomŽsticos 

y artefactos 
similares. Parte 2 

con y sin escarcha
NTC - 2078 
Artefactos 

refrigeradores 
domŽsticos con 

escarcha.       

Reglamento  
TŽcnico  

Ecuatoriano.

RTE INEM 035:2009 
Eficiencia 

energŽtica en 
artefactos de 

refrigeraci—n de 
uso domŽstico.        

Resoluci—n 0859 de 
2006 del MCIT

Resoluci—n 2501 de 
2006 del MCIT 

refrigeradores y 
congeladores.  

NTC - 2832 - 1 y 
reglamento tŽcnico 
(Resoluci—n 1023 de 

2004 del MCIT) 
GasodomŽsticos 

de   alimentos. 
Cocinas.

NTC - 2832 - 1  
GasodomŽsticos 

para la  cocci—n de 
alimentos. 

Requisitos de 
seguridad. Cocinas 

y  hornos a gas. 



01

02

03

04

05

06

Conservación
de alimentos

Cuidado
del hogar

Nutrición
y preparación

Electromenores

Climatización

Servicios

Nevecones ..........................................................
Bottom mount ..................................................
Neveras no frost ..............................................
Neveras frost .....................................................
Minibares .............................................................
Congeladores ................................................... 

Estufas de empotrar......................................
Hornos......................................................................
Campanas...........................................................
Estufas ...................................................................
Estufas de mesa .............................................
Cocinetas ............................................................
Mesones.................................................................

Aires acondicionados on/off.................
Aires acondicionados Inverter ..............

Calentadores de paso................................
Calentadores coral modulantes ........
Calentadores de acumulación ............

Microondas ........................................................
Freidoras de aire .............................................
Chocotera ...........................................................
Máquina de café ............................................
Dispensador de alimentos ......................
Estación de carga .........................................

Mantenimiento preventivo ......................
Instalación ..........................................................
Reparación .........................................................
Asesoría ................................................................
Repuestos y accesorios .............................
Extra garantía ...................................................
Renueva ................................................................
Alquiler de electrodomésticos ..............
Crédito Haceb ..................................................

Lavadoras digitales.......................................
Lavadoras manuales....................................
Lavadoras semiautomáticas.................
Lavavajillas...........................................................

8
14
16
26
32
36

68
92
110
124
146
152
158

170
174

176
182
186

194
200
204
208
212
216

226
230
234
238
240
242
244
246
248

42
54
58
62

Ín
di

ce



C
on

se
rv

ac
ió

n

Nevecones
Bottom mount
Neveras no frost
Neveras frost
Minibares
Congeladores

*A
pl

ic
a 

pa
ra

 re
fe

re
nc

ia
s 

se
la

cc
io

na
da

s

**

01
02
03
04
05
06

de
 a

lim
en

to
s

*



Nevecones 
Haceb

01

9

C
on

se
rv

ac
ió

n 
de

 a
lim

en
to

s



Medidas (cm)

91Producto 177 73

Ancho Alto Profundo

SBS 560 SE ME PD NE INV
Código: 9003192
EAN: 7704353461428

Atributos únicos del producto

Motor inveter, más silencioso y duradero; 
eficiencia energética tipo A.

Panel digital externo con funciones 
inteligentes como función ECO, función 
vacaciones y función congelamiento 
rápido.

Iluminación tipo LED de gran alcance, 
para que veas hasta el último rincón
de la nevera.

Litros brutos: 529 litros
Litros netos: 560 litros
Clasificación energética: A
Clase climática: T
Consumo de energía: 37 kWh/mes
Color: Negro

Atributos Generales

Diseño minimalista, acabos inox e 
inox negro para llevar lo mejor a 
tu cocina.

Tecnología de flujos optimizados, 
alimentos frescos todo el tiempo. 

Panel digital con funciones 
inteligentes, control de 
temperatura tanto del congelador 
como del conservador.

Iluminación LED, mayor visual 
menos sombras.

Amplio espacio interior y 
distribución modular, para que 
ordenar sea un placer. 
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* 1 año correspondiente a garantia legal y 9 años a garantía suplementaria.

Medidas (cm)

90,9Producto 190 69

Ancho Alto Profundo

CD MOSCU 586 SE PD NE R2
Código: 9002733
EAN: 7704353445664

Atributos únicos del producto

Compresor inverter: Alta potencia 
de enfriamiento y bajo consumo de 
energía​.

Compartimiento cero grados: 
almacenamiento independiente para 
conservar tus alimentos más frios.

Compartimiento inferior convertible 
para refrigerar o congelar según tu 
necesidad.

Litros brutos: 586 litros
Litros netos: 522 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 37,5 kWh/mes
Color: Negro

NUEVO
PRODUCTO
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Atributos Generales

Diseño minimalista, acabos inox e 
inox negro para llevar lo mejor a 
tu cocina.

Tecnología de flujos optimizados, 
Alimentos frescos todo el tiempo. 

Panel digital  con funciones 
inteligentes, control de 
temperatura tanto del congelador 
como del conservador.

Iluminación LED, mayor visual 
menos sombras.

Amplio espacio interior y 
distribución modular, para que 
ordenar sea un placer. 
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* 1 año correspondiente a garantia legal y 9 años a garantía suplementaria.

Medidas (cm)

60Producto 195 68,5

Ancho Alto Profundo

BM OTTAWA 382 SE PD NE R2
Código: 9002732
EAN: 7704353445657

Atributos únicos del producto

Zona convertible, Para almacenar, 
frutas/ verduras o alimentos que 
quieras muy fríos.

Apertura dual: Puedes elegir hacía 
qué lado abrir la puerta de tu nevera.

Litros brutos: 382 litros
Litros netos: 347 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 36 kWh/mes
Color: Negro

Medidas (cm)

79,4Producto 175,6 67,6

Ancho Alto Profundo

BM OTTAWA 514 SE PD MI INOX R2
Código: 9002762
EAN: 7704353446449

Atributos únicos del producto

Compresor inverter: Alta potencia 
de enfriamiento y bajo consumo de 
energía​.

Apertura dual: Puedes elegir hacía 
qué lado abrir la puerta de tu nevera.

Litros brutos: 514 litros
Litros netos: 482 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 36,3 kWh/mes
Color: Inox
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NEV ALC 448 SE DA ME NE R2
Código: 9003120
EAN: 7704353458398

Panel digital interno, control de 
temperatura y función enfriamiento 
rápido.

Para que disfrutes tus bebidas frías por 
más tiempo, hielos 60% más grandes y 
fáciles de sacar.* 
*Comparados con neveras Haceb producidas antes del 2023.

Garantía 10 años.

Atributos únicos del producto

75,3

ProfundoMedidas (cm)

71Producto 185,6

Ancho Alto

Litros brutos: 448 litros
Litros netos: 428 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 39,9 kWh/mes
Color: Negro Esmeralda
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Atributos Generales

Eficiencia energética, bajo 
consumo de energía.

Tecnología Smart Pro, regulación 
autónoma e inteligente de la 
temperatura para garantizar la 
conservación al menor consumo 
posible.* 

Sistema de conservación Haceb 
Himalaya, componentes que 
alargan la vida de los alimentos y 
los mantienen frescos.*

Amplio espacio interior y altura 
variable.

Iluminación LED, frontal y de gran 
alcance.

Hielos 60% más grandes, bebidas 
frías por más tiempo.**

10 años de garantía en el 
compresor y 1 año de garantía en 
los demás componentes.***

*Aplica para referencias seleccionadas.
**Comparados con neveras Haceb producidas antes del 2023.
***1 año correpondiete a garantía legal, y 9 años a garantía suplementaría.
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NEV ALC 448 SE PD DA MI NC INV
Código: 9003189
EAN: 7704353460025

Motor inverter, más silencioso
y duradero.

Iluminación LED frontal en congelador 
y conservador, para ver hasta el último 
rincón de tu nevera.

Manija integrada, diseño minimalista.

Garantía 10 años.

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

71Producto 185,6 72,9

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 448 litros
Litros netos: 428 litros
Clasificación energética: A
Clase climática: T
Consumo de energía: 31,8 kWh/mes
Color: Negro Cósmico

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO
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NEV ALC 448 SE PD ME INOX INV
Código: 9003307
EAN: 7704353462340

Motor inverter, más silencioso
y duradero.

Función inteligente Smart Pro, censa la 
temperatura ambiente y gradúa sus 
niveles para asegurar la conservación 
de los alimentos.

Garantía 10 años.

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

71Producto 185,6 75,3

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 448 litros
Litros netos: 428 litros
Clasificación energética: A
Clase climática: T
Consumo de energía: 31,8 kWh/mes
Color: Inox

NEV ALC 448 SE DA MI TI R2
Código: 9003115
EAN: 7704353458336

Panel digital interno, control de 
temperatura y función enfriamiento 
rápido.

Amplio espacio interior y altura variable.

Manija integrada, diseño minimalista.

Garantía 10 años.

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

71Producto 185,6 72,9

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 448 litros
Litros netos: 428 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 39,9 kWh/mes
Color: Titanio

Atributos únicos del producto

NEV ALC 404 SE PD DA MI NC INV
Código: 9003112
EAN: 7704353458305

Motor inverter, más silencioso 
y duradero.

Iluminación LED frontal de gran alcance.

Dispensador de agua de 3 litros y válvula 
con cierre instantáneo.

Garantía 10 años.

Medidas (cm)

71Producto 172,6 72,9

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 404 litros
Litros netos: 391 litros
Clasificación energética: A
Clase climática: T
Consumo de energía: 30,3 kWh/mes
Color: Negro cósmico

NEV ALC 404 SE PD MI IN R2
Código: 9003114
EAN: 7704353458329

Función inteligente Smart Pro, censa la 
temperatura ambiente y gradúa sus 
niveles para asegurar la conservación de 
los alimentos.

Manija integrada, diseño minimalista.

Garantía 10 años.

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

71Producto 172,6 72,9

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 404 litros
Litros netos: 391 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 36,3 kWh/mes
Color: Inox Negro

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO
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NEV ALC 404 SE DA MI NE INV
Código: 9003304
EAN: 7704353462319

Motor inverter, más silencioso y duradero.

Iluminación LED frontal en congelador 
y conservador, para ver hasta el último 
rincón de tu nevera.

Manija integrada, diseño minimalista.

Garantía 10 años.

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

71Producto 172,6 72,9

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 404 litros
Litros netos: 391 litros
Clasificación energética: A
Clase climática: T
Consumo de energía: 30,3 kWh/mes
Color: Negro esmeralda

Atributos únicos del producto

NEV ALC 404 SE PD DA ME NE R2
Código: 9003118
EAN: 7704353458374

Función inteligente Smart Pro, censa la 
temperatura ambiente y gradúa sus 
niveles para asegurar la conservación de 
los alimentos.

Para que disfrutes tus bebidas frías por 
más tiempo, hielos 60% más grandes y 
fáciles de sacar.* 
*Comparados con neveras Haceb producidas antes del 2023.

Garantía 10 años.

75,3

ProfundoMedidas (cm)

71Producto 172,6

Ancho Alto

Litros brutos: 404 litros
Litros netos: 391 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 36,3 kWh/mes
Color: Negro Esmeralda

75,3

Profundo

NEV ALC 404 SE PD DA ME INOX INV
Código: 9003119
EAN: 7704353458381

Motor inverter, más silencioso y duradero.

Función inteligente Smart Pro, censa la 
temperatura ambiente y gradúa sus 
niveles para asegurar la conservación de 
los alimentos.

Garantía 10 años.

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

71Producto 172,6

Ancho Alto

Litros brutos: 404 litros
Litros netos: 391 litros
Clasificación energética: A
Clase climática: T
Consumo de energía: 30,3 kWh/mes
Color: Inox

NEV ALC 404 SE DA MI INOX INV
Código: 9003306
EAN: 7704353462333

Motor inverter, más silencioso y duradero.

Panel digital interno, control de 
temperatura y función enfriamiento 
rápido.

Dispensador de agua de 3 litros y válvula 
con cierre instantáneo.

Garantía 10 años.

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

71Producto 172,6 72,9

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 404 litros
Litros netos: 391 litros
Clasificación energética: A
Clase climática: T
Consumo de energía: 30,3 kWh/mes
Color: Inox

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO
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NEV 311 SE ME INOX R2
Código: 9002998
EAN: 7704353452969
Color: Inox

NEV 311 SE ME PLOMO
Código: 9003047
EAN: 7704353455724
Color: Plomo

Atributos únicos del producto

Sistema de conservación 
Haceb Himalaya, 5 
componentes que alargan la 
vida de tus alimentos.

Hielos 60% más grandes* y 
fáciles de sacar, disfruta tus 
bebidas frías por más tiempo.

Amplio espacio interior y altura 
variable.

Garantía 10 años.

Medidas (cm)

62Producto 177,6 69,2

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 311 litros
Litros netos: 294 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 33,6 kWh/mes

NEV 311 SE MI TI R2
Código: 9002749
EAN: 7704353446197
Color: Titanio

Atributos únicos del producto

Sistema de conservación Haceb 
Himalaya, 5 componentes que 
alargan la vida de tus alimentos.

luminación tipo LED frontal de gran 
alcance, para que veas hasta el 
último rincón de la nevera.

Garantía 10 años.

Medidas (cm)

62Producto 177,6 69,2

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 311 litros
Litros netos: 294 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 33,6 kWh/mes
Color: Negro Esmeralda

NEV ALC 404 SE DA MI PLOMO R2
Código: 9003123
EAN: 7704353458428

Panel digital interno, control de 
temperatura y función enfriamiento rápido.

Iluminación LED frontal de gran alcance.

Dispensador de agua de 3 litros y válvula 
con cierre instantáneo.

Garantía 10 años.

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

71Producto 172,6 72,9

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 404 litros
Litros netos: 391 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 36,3 kWh/mes
Color: Plomo

NEV ALC 404 SE DA ME TI INV
Código: 9003305
EAN: 7704353462326

Motor inverter, más silencioso y duradero.

Iluminación LED frontal de gran alcance.

Dispensador de agua de 3 litros y válvula 
con cierre instantáneo.

Garantía 10 años.

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

71Producto 172,6 75,3

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 404 litros
Litros netos: 391 litros
Clasificación energética: A
Clase climática: T
Consumo de energía: 30,3 kWh/mes
Color: Titanio

NEV 311 SE ME NE R2
Código: 9002748
EAN: 7704353446180
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NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO
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Medidas (cm)

62Producto 160,5 69,2

Ancho Alto Profundo

NEV 271 SE MI INOX R2
Código: 9002995
EAN: 7704353452938

Atributos únicos del producto

Sistema de conservación Haceb 
Himalaya, 5 componentes que 
alargan la vida de tus alimentos.

Hielos 60% más grandes* y fáciles de 
sacar, disfruta tus bebidas frías por 
más tiempo.

Garantía 10 años.

Litros brutos: 271 litros
Litros netos: 254 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 31,8 kWh/mes
Color: Inox

Medidas (cm)

62Producto 160,5 69,2

Ancho Alto Profundo

NEV 271 SE ME NE R2
Código: 9002997
EAN: 7704353452952

Atributos únicos del producto

Sistema de conservación Haceb 
Himalaya, 5 componentes que 
alargan la vida de tus alimentos.

Amplio espacio interior y distribución 
modular, para que ordenar sea un 
placer.

Garantía 10 años.

Litros brutos: 271 litros
Litros netos: 254 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 31,8 kWh/mes
Color: Negro Esmeralda Medidas (cm)

62Producto 148,5 69,2

Ancho Alto Profundo

NEV 243 SE ME NE R2
Código: 9002742
EAN: 7704353446128

Atributos únicos del producto

Sistema de conservación Haceb 
Himalaya, 5 componentes que 
alargan la vida de tus alimentos.

luminación tipo LED frontal de gran 
alcance, para que veas hasta el 
último rincón de la nevera.

Litros brutos: 243 litros
Litros netos: 226 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 30,3 kWh/mes
Color: Negro Esmeralda

NEV 243 SE MI PLOMO
Código: 9002966
EAN: 7704353450736
Color: Plomo

Atributos únicos del producto

Sistema de conservación Haceb 
Himalaya, 5 componentes que 
alargan la vida de tus alimentos.

Amplio espacio interior y 
distribución modular, para que 
ordenar sea un placer.

Garantía 10 años.

Medidas (cm)

62Producto 148,5 69,2

Ancho Alto Profundo

Litros brutos: 243 litros
Litros netos: 226 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 30,3 kWh/mes

NEV 243 SE MI TI R2
Código: 9002741
EAN: 7704353446111
Color: Titanio

NEV 243 SE MI NE R2
Código: 9002994
EAN: 7704353452921
Color: Negro
esmeralda
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Atributos Generales

Descongelamiento semiautomático 
(solo con un botón)

Amplio espacio interior y 
distribución modular, para que 
ordenar sea un placer.

Iluminación tipo LED de gran 
alcance, para que veas hasta el 
ultimo rincón de tu nevera.

Control de temperatura, ajústala 
a tu preferencia.

Indicador de escarcha, momento 
ideal para descongelar.
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Medidas (cm)

61,2Producto 123,7 69,2

Ancho Alto Profundo

NEV 220 CE TI R2
Código: 9002739
EAN: 7704353446098

Litros brutos: 220 litros
Litros netos: 213 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 19,8 kWh/mes
Color: Titanio

Dispensador de agua 3 litros de 
capacidad.

Bandeja recolectora de agua del 
proceso de descongelación.

Control de temperatura, ajústala a tu 
preferencia. 

Garantía 2 años.

Atributos únicos del producto
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Medidas (cm)

61,2Producto 165 69,2

Ancho Alto Profundo

Congelador y conservador
independientes.

Bandeja de frutas o verduras con
control de humedad.

Descongelamiento semiautomático
Solo con un botón.

Garantía 2 años.

Dispensador de agua 3 litros de 
capacidad.

Bandeja recolectora de agua del 
proceso de descongelación.

Control de temperatura, ajústala a tu 
preferencia. 

Garantía 2 años.

Litros brutos: 308 litros
Litros netos: 304 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 27 kWh/mes
Color: Titanio

NEV 308 CE TI R2
Código: 9002740
EAN: 7704353446104

Atributos únicos del productoAtributos únicos del producto

Medidas (cm)

61,2Producto 135,2 69,2

Ancho Alto Profundo

NEV 250 CE TI R2
Código: 9002923
EAN: 7704353449877

Litros brutos: 250 litros
Litros netos: 242 litros
Clasificación energética: B
Clase climática: T
Consumo de energía: 22,2 kWh/mes
Color: Titanio
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Medidas (cm)

Medidas (cm)

49,3

49,3

Producto

Producto

84,2

84,2

56,3

56,3

Ancho

Ancho

Alto

Alto

Profundo

Profundo

MINIBAR 122L INOX R3
Código: 9003278
EAN: 7704353461558

MINIBAR 122L NE R3
Código: 9003302
EAN: 7704353462128

Litros brutos: 122
Litros netos: 122
Clasificación energética: C 
Clase climática: T
Consumo de energía:  18,0 kWh/mes
Color: Negro

Litros brutos: 122
Litros netos: 122
Clasificación energética: C 
Clase climática: T
Consumo de energía:  18,0 kWh/mes
Color: Inox

Medidas (cm)

44Producto 51 47,5

Ancho Alto Profundo

MINIBAR 46L INOX R3
Código: 9003277
EAN: 7704353461541

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Apertura dual, puedes elegir hacia 
qué lado abrir la puerta de tu nevera.

Acabado inox, diseño moderno y de 
fácil limpieza.

Cierre magnético removible, fácil 
limpieza.

Bandeja de frutas o verduras.
Iluminación LED, para ver hasta el 
último rincón.

Apertura dual, puedes elegir hacia 
qué lado abrir la puerta de tu nevera.
Manija integrada, diseño minimalista.

Litros brutos: 46 litros
Litros netos: 46 litros
Clasificación energética: C
Clase climática: T
Consumo de energía: 12,3 kWh/mes
Color: Inox
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Atributos Generales

Apertura dual, puedes elegir 
hacia qué lado abrir la puerta de 
tu nevera.

Puerta con cerradura, 
almacenamiento seguro.

Cierre magnético removible, fácil 
limpieza.

Control de temperatura, ajústala 
a tu preferencia.

3 años de garantía en el 
compresor, y 1 año en lo demás 
componentes.

Compartimiento de baja 
temperatura, separa tus 
alimentos que deseas muy fríos.
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NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO
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sAtributos Generales

Lámina en acero pre pintada, 
durabilidad y resistencia.

Función dual, refrigera o congela 
según tus necesidades.

Sello magnético removible, fácil 
limpieza.

Iluminación tipo LED, mayor 
visibilidad de tus alimentos.

Puerta con cerradura, 
almacenamiento seguro.
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Medidas (cm)

Medidas (cm)

70,5

95,4

Producto

Producto

84,5

84,5

56,6

61,6

Ancho

Ancho

Alto

Alto

Profundo

Profundo

COH NIEVE 145 CE BL
Código: 9003303
EAN: 7704353462104

COH 251 CE BL
Código: 9003059
EAN: 7704353455960

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Panel digital externo, 8 posiciones de 
temperatura y función máximo para 
congelar en menos tiempo.

Función dual, refrigera o congela 
según tus necesidades.

Canasta de almacenamiento, 
alimentos ordenados según tu 
necesidad.

Función dual, refrigera o congela 
según tus necesidades.

Litros brutos: 145 litros
Litros netos: 145 litros
Clasificación energética: Uso comercial
Clase climática: T
Consumo de energía: 27 kWh/mes
Color: Blanco

Litros brutos: 251 litros
Litros netos: 246 litros
Clasificación energética: Uso comercial
Clase climática: T
Consumo de energía: 44 kWh/mes
Color: Blanco

* 1 año correspondiente a garantia legal y 2 años a garantía suplementaria.

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO
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Lavadoras carga superior

Lavadoras semiautomáticas 
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Atributos Generales

Panel con diseño intuitivo y 
funcional, para un control total 
sobre cada aspecto de tu lavado.

Lavado ECO; ahorrar hasta 80 litros 
del agua del sengundo enjuague, 
reutlizádola en otras tareas del hogar.

Lavado Express de 30 minutos; tu 
ropa limpia rápida y eficientemente.

Función enjuague único para 
ahorrar   30% de energía y 33%  de 
agua en cada ciclo.

Dispensador inteligente para 
detergente liquido, detergente en 
polvo y suavizante.

Lavado más tarde para flexibilidad 
y conveniencia del lavado de tus 
prendas cuando lo necesites.

Sistema de caída suave; seguridad 
al momento de cierre de tu 
lavadora. 
*No aplica para las referencias LAV IVY 14 KG D NE, LAV 
IVY 19 KG D NE

Ciclos automáticos que se adaptan 
a las necesidades específicas de 
cada carga.
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** Para obtener un óptimo rendimiento de este programa, es necesario contar con un suministro de agua caliente a una temperatura de 60 °C; el 
resultado puede variar según las condiciones de uso.
* El desempeño de este programa fue validado según el procedimiento descrito en el protocolo PT-21-000-200270, para las bacterias Escherichia Coli y 
Staphylococcus Aureus por la compañía SGS S.A

LAV ZOÜ 20 KG D INOX
Código: 9002544
EAN: 7704353431544

Peso (Kg): 41,3
Color: Inoxidable
Capacidad Neta: 20 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 13,2 Kwh/mes

Medidas (cm)

Producto 62 111 67

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
Acabado INOX, para llevar el estilo de tu hoga a 
otro nivel. 

Elimina 99% de las bacterias** con el programa 
de desinfección profunda que limpia tu ropa y 
cuida tu salud.

Medidas (cm)

Producto 62 111 67

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
Capacidad del tanque para lavar grandes 
cargas, sábanas, cobijas y elementos de gran 
volumen en un  solo ciclo.

Filtro potente con doble escobilla para atrapar 
las motas, pelusas y pelos de mascota que se 
adhieren en tu ropa. 

LAV ZOÜ 20 KG D OX
Código: 9002543
EAN: 7704353431537

Peso (Kg): 41,3
Color: Onix
Capacidad Neta: 20 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 2,1 Kwh/mes

*10 años de garantía en el motor y 5 años en las tarjetas electrónicas.
El primer año corresponde a la garantía legal y los años restantes de la 
garantía suplementaria.
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Atributos únicos del producto
Capacidad del tanque para lavar grandes 
cargas, sábanas, cobijas y elementos de 
gran volumen en un  solo ciclo.

Filtro potente con doble escobilla para 
atrapar las motas, pelusas y pelos de tu 
mascota que se adhieren a tu ropa.

LAV IVY 19 KG D NE
Código: 9002779
EAN: 7704353446630

Peso (Kg): 41,3
Color: Gris coal
Capacidad Neta: 19 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 2,1 Kwh/mes

Medidas (cm)

Producto 62 111 67

Ancho Alto Profundo LA
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Medidas (cm)

Producto 62 107 67

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
Capacidad del tanque para lavar grandes 
cargas, sábanas, cobijas y elementos de 
gran volumen en un  solo ciclo.

Panel digital trasero con diseño intuitivo y 
funcional, para un control total sobre cada 
aspecto de tu lavado.

LAV ZOÜ 16 KG D NE
Código: 9002536
EAN: 7704353431469

Peso (Kg): 38,1
Color: Gris coal
Capacidad Neta: 16 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 2 Kwh/mes

Atributos únicos del producto
Panel de perillas que te brinda comodidad 
y confianza para tener una fácil experiencia 
de lavado. 

Capacidad del tanque para lavar grandes 
cargas, sábanas, cobijas y elementos de 
gran volumen en un  solo ciclo.

LAV MIZÜ 18 KG M NE
Código: 9002785
EAN: 7704353446692

Peso (Kg): 42,45
Color: Negra
Capacidad Neta: 18 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 2,2 Kwh/mes

Medidas (cm)

Producto 63,5 113 67

Ancho Alto Profundo
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LAV ZOÜ 14 KG D BL
Código: 9002534
EAN: 7704353431445

Peso (Kg): 38,1
Color: Blanca
Capacidad Neta: 14 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 2 Kwh/mes

Medidas (cm)

Medidas (cm)

Producto

Producto

62

62

107

107

67

67

Ancho

Ancho

Alto

Alto

Profundo

Profundo

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Lavado nocturno con un ciclo silencioso para un 
lavado eficiente y más tranquilo.

Función tenis diseñada para eliminar la 
suciedad y trazos de detergente mientras  cuida 
los tejidos.

Función tenis: diseñada para eliminar la 
suciedad y trazos de detergente mientras  cuida 
los tejidos.

Lavado nocturno con ciclo silencioso para un 
lavado eficiente y más tranquilo.

LAV ZOÜ 14 KG D OX
Código: 9002535
EAN: 7704353431452

Peso (Kg): 38,1
Color: Onix
Capacidad Neta: 14 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 2 Kwh/mes

Atributos únicos del producto
Filtro potente con doble escobilla para 
atrapar las motas, pelusas y pelos de tu 
mascota que se adhieren en tu ropa. 

Programa cobijas que aprovecha la 
capacidad del tanque para lavar sábanas, 
cobijas y elementos de volumen.

LAV IVY 14 KG D NE
Código: 9002780
EAN: 7704353446647

Peso (Kg): 38,1
Color: Gris coal
Capacidad Neta: 14 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 2 Kwh/mes

Medidas (cm)

Producto 62 107 67

Ancho Alto Profundo
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LAV 8.5 KG PF D GR
Código: 9002375
EAN: 7704353411492

Peso (Kg): 31,6
Color: Gris
Capacidad Neta: 8,5 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 7,5 Kwh/mes

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Lavadora carga superior, con panel 
digital impermeable, resistente y de fácil 
manejo, con funciones adicionales como 
lavar más tarde, programa el lavado 
según tus horarios, tu ropa lista justo 
cuando llegas a casa. 

Lavar más tarde: Disfruta de la 
flexibilidad y conveniencia de realizar 
el lavado de tus prendas cuando 
más te convenga, sin interrumpir tus 
actividades diarias, programando el 
inicio del ciclo de lavado.

Medidas (cm)

Producto 52,3 89,9 56,3

Ancho Alto Profundo

LAV 11 KG PF D GR
Código: 9002376
EAN: 7704353411492

Peso (Kg): 38,1
Color: Gris
Capacidad Neta: 11 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 9 Kwh/mes

Medidas (cm)

Producto 57,1 95,2 61,2

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
Multiples programas y funciones especiales 
para maximizar la eficiencia del lavado y 
tener el mayor cuidado de tus prendas. 

Función tenis diseñada para eliminar la 
suciedad y trazos de  detergente mientras 
cuida los tejidos.

LAV AWÜA 13 KG M NE 
Código: 9002532
EAN: 7704353431421

Peso (Kg): 42
Color: Negro
Capacidad Neta: 13 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 2 Kwh/mes

Medidas (cm)

Producto 63,5 104 67

Ancho Alto Profundo
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Sistema de lavado por corrientes de 
agua que optimizan el lavado de tus 
prendas.

Una 4x4 del lavado, resistente a 
climas extremos. Ideal para todos los 
ambientes, gracias a sus materiales 
anticorrosivos.

Tanque independiente de lavado, 
para que no esperes entre ciclo y 
ciclo, puedes lavar y centrifugar 
al mismo tiempo en tanques 
independientes.

Temporizador análogo.
Tiempo de lavado y de centrifugado 
programables.

Filtro de malla que atrapa las pelusas 
al interior del tanque.

Tapa superior removible para una 
fácil limpieza.

Producto fácil de transportar 
gracias a su bajo peso y materiales 
resistentes.
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Atributos Generales

LAV 7 KG SA BL
Código: 9003009
EAN: 7704353453591

Peso (Kg): 23
Color: Blanca
Capacidad Neta: 7 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 1,3 Kwh/mes

Medidas (cm)

Producto 74,4 93,4 42

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Logra la máxima limpieza de tus prendas 
con el consumo justo de agua y energía. 

Tapa removible para practicidad y limpieza.

3 Niveles de agua para un mejor consumo.

Selector de programa para ropa normal 
o ropa delicada para una mejor limpieza 
según el tipo de prenda.

Logra la máxima limpieza de tus 
prendas con el consumo justo de agua 
y energía. 

4 niveles de agua para un mejor consumo.

LAV 13 KG SA BL
Código: 9003010
EAN: 7704353453607

Peso (Kg): 24
Color: Blanca
Capacidad Neta: 13 kg
Clasificación energética: A
Consumo de energía: 1,55 Kwh/mes

Medidas (cm)

Producto 85,3 99 49,1

Ancho Alto Profundo
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Ahorra hasta un 47%* de agua con la 
función lavado express.
*Ahorro relativo basado en pruebas internas de eficiencia de 
consumo de agua en comparación con el programa lavado 
normal (P4) lavavajillas.

Garantía por un año.

Gran capacidad
14 puestos (154 piezas).

Puedes lavar lo que necesites con la 
opción de media carga.

5 Programas de lavado:
Pre lavado, rápido, porcelana-cristalería, 
normal, ollas y sartenes.

Atributos Generales

1

LAVAVAJILLAS ALKIMIA 14P INOX KIT
Código: 9002042
EAN: 7704353389791

Peso (Kg): 37
Color: Inoxidable
Capacidad Neta: 14 puestos

Medidas (cm)

Producto 59,1 83,7 60

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
Bloqueo  inteligente: La puerta no se 
abrirá hasta que el lavavajillas llegue a  
una temperatura fuera de peligro para ti 
y tu familia.
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Estufas de empotrar
Hornos
Campanas
Estufas
Estufas de mesa
Cocinetas
Mesones
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Atributos Generales

Fogones de diferentes tamaños 
para más agilidad y versatilidad.

Quemadores sellados que facilitan 
su limpieza.

Encendido automático desde las 
perillas para más comodidad.

Tapas quemador con total 
recubrimiento para una mejor 
combustión.

Cubiertas de fácil instalación 
con cables rotulados y clavija 
integrada.

Acero inoxidable de alta calidad 
que conserva su color y su 
apariencia.

CUB TO 60-43 INOX 3X1 RB GP 120V
Código: 9003281
EAN: 7704353461589

CUB TO 60-43 INOX 3X1 RB GN 120V  
Código: 9003280
EAN: 7704353461572

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 6,22 

CUB ARL CG 66 INOX GN
Código: 9000838
EAN: 7704353044898

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 7,7 Medidas (cm)

Producto 66 11,5 54

Ruteo* 62,5 - 50,4

Ancho Alto Profundo

Parrillas en platina antideslizantes que te 
brindan estabilidad y seguridad.

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

Producto 60 11 43

Ruteo* 57 - 39,4

Ancho Alto Profundo

Parrillas en platina antideslizantes que 
te brindan estabilidad y seguridad.

Atributos únicos del producto
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CUB TO 60-43 INOX AL GP
Código: 9003283
EAN: 7704353461602

CUB TO 60-43 INOX AL GN  
Código: 9003282
EAN: 7704353461596

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 4,7

CUB TO 60-43 INOX PL GN  
Código: 9003284
EAN: 7704353461619

CUB TO 60-43 INOX PL GP
Código: 9003285
EAN: 7704353461626

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 5,5

Medidas (cm)

Producto 60 11 43

Ruteo* 57 - 39,4

Ancho Alto Profundo

Parrillas en platina antideslizantes con 
diseño en fractales.

CUB TO 60-51 INOX PL GN   
Código: 9003286
EAN: 7704353461633

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 6,5

CUB TO 60-51 INOX PL GP
Código: 9003287
EAN: 7704353461640

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

Producto 60 11 43

Ruteo* 57 - 39,4

Ancho Alto Profundo

Zona antiderrames que evita filtración 
de líquidos al interior del mueble y 
facilita la limpieza.

Atributos únicos del producto

Parrillas en platina antideslizantes con 
diseño en fractales.

Medidas (cm)

Producto 60 11 51

Ruteo* 57 - 47,2

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
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CUB  CG 60-43 ESM NEGRA ML GN
Código: 9001646
EAN: 7704353362312

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 5,7

CUB CG 60 ESM NEGRA GN
Código: Código: 9001648
EAN: 7704353362336

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 6,5

Medidas (cm) Medidas (cm)

Producto Producto60 6010,5 10,543 51

Ruteo* Ruteo*57 57- -39,4 47,2

Ancho AnchoAlto AltoProfundo Profundo

Fogones de diferentes tamaños. Fogones de diferentes tamaños.

Atributos únicos del producto Atributos únicos del producto
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Atributos Generales

Fogones de diferentes tamaños para
más agilidad y versatilidad.

Parrillas en hierro fundido que te brindan 
estabilidad y seguridad.

Perillas removibles y quemadores 
sellados que facilitan su limpieza.

Encendido automático desde las perillas 
para más comodidad.

Tapas quemador con total recubrimiento 
para una mejor combustión.

Cubiertas de fácil instalación con 
cables rotulados y clavija integrada.

Mesa en acero de alta calidad que no
se raya ni se decolora con el tiempo.

Perforaciones en su base que 
garantizan la conservación del 
mueble.

CUB TA 60-51 INOX HF GN  
Código: 9003288
EAN: 7704353461657

CUB TA 60-51 INOX HF GP
Código: 9003289
EAN: 7704353461664

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 8,7

CUB TA 60-51 INOX 3X1 RB GP 120V
Código: 9003291
EAN: 7704353461688

CUB TA 60-51 INOX 3X1 RB GN 120V  
Código: 9003290
EAN: 7704353461671

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 8,91

Medidas (cm)

Producto 60 11 51

Ruteo* 57 - 47,2

Ancho Alto Profundo

Incluye Aro Wok.

CUB 30 INOX HF GN
Código: 9002978
EAN: 7704353452600

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 5,6

Medidas (cm)

Producto 30 10,5 51

Ruteo* 28,2 - 48,5

Ancho Alto Profundo

Zona antiderrames que evita filtración de
líquidos al interior del mueble y facilita la
limpieza.

Atributos únicos del producto Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

Producto 60 11 51

Ruteo* 57 - 47,2

Ancho Alto Profundo

Incluye Aro Wok.

Atributos únicos del producto
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CUB TA 60-43 INOX HF GN  
Código: 9003296
EAN: 7704353461732

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 7,5

Medidas (cm)

Producto 60 11 43

Ruteo* 57 - 39,4

Ancho Alto Profundo

Zona antiderrames que evita filtración de 
líquidos al interior del mueble y facilita la 
limpieza.

CUB TA 60-51 INOX HF DUAL GN
Código: 9003298
EAN: 7704353461756

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 9,57 Medidas (cm)

Producto 60 11 51

Ruteo* 57 - 47,2

Ancho Alto Profundo

Fogón dual que te permite encender solo 
el fogón interno o los dos al mismo tiem-
po para mayor potencia

CUB TA 60-43 INOX HF GP
Código: 9003297
EAN: 7704353461749

CUB SESAMO 60 INOX 3C HF GN
Código: 9002053
EAN: 7704353391589

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 8,1 Medidas (cm)

Producto 60 10 51

Ruteo* 57 - 47,2

Ancho Alto Profundo

Fogón triple llama que te ofrece mayor 
potencia y un menor tiempo de cocción.

CUB SE 60-51 INOX HF GP
Código: 9003295
EAN: 7704353461725

CUB SE 60-51 INOX HF GN  
Código: 9003294
EAN: 7704353461718

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 8,1

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

Producto 60 11 51

Ruteo* 57 - 47,2

Ancho Alto Profundo

Zona antiderrames que evita filtración de 
líquidos al interior del mueble y facilita la 
limpieza.

Atributos únicos del producto
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Atributos Generales

Fogones de diferentes tamaños 
para  más agilidad y versatilidad.

Parrillas en hierro fundido que te 
brindan estabilidad y seguridad 
en la cocción.

Quemadores sellados que  
facilitan su limpieza.

Encendido automático desde las 
perillas para  más comodidad.

Tapas quemador con total 
recubrimiento para  una mejor 
combustión.

Cubiertas de fácil instalación 
con cables  rotulados y clavija 
integrada.

Mesa en cristal.

C
oc

ci
ón
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CUB TANDOORI CRISTAL 60-43 GP
Código: 9002365
EAN: 7704353411386

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 10,6 Medidas (cm)

Producto 60 10,5 43

Ruteo* 57 - 39,4

Ancho Alto Profundo

Fogones de diferentes tamaños.

CUB TANDOORI CRISTAL 60-43 GN 
Código: 9002292
EAN: 7704353406955

Atributos únicos del producto
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CUB TANDOORI CRISTAL 60-51 GN 
Código: 9002295
EAN: 7704353406986

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 12 Medidas (cm)

Producto 60 10,5 51

Ruteo* 57 - 47,2

Ancho Alto Profundo

Fogón dual que te permite encender 
solo el fogón interno o los dos al mismo 
tiempo para mayor potencia.

CUB TANDOORI CRISTAL 66-54 GN 
Código: 9002308
EAN: 7704353407112

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 13,3 Medidas (cm)

Producto 66 11,7 54

Ruteo* 62,8 - 50,4

Ancho Alto Profundo

Fogones de diferentes tamaños.

CUB OLIVO CRISTAL 60 3C GN
Código: 9002734
EAN: 7704353446050

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 14,4 Medidas (cm)

Producto 59 9,5 52

Ruteo* 56 - 49

Ancho Alto Profundo

Fogón triple llama que te ofrece mayor 
potencia y un menor tiempo de cocción.

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
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CUB ASL CG 60-43 CRISTAL ML GP
Código: 9000769
EAN: 7704353314939

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 10,6

Medidas (cm)

Producto 60 11,5 43

Ruteo* 57 - 39,4

Ancho Alto Profundo

Fogones de diferentes tamaños.

CUB ASL CG 60-43 CRISTAL ML GN
Código: 9000732
EAN: 7704353045710

CUB ASL CG 60 CRISTAL MF GN
Código: 9000745
EAN: 7704353045734

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 12 Medidas (cm)

Producto 60 11,5 51

Ruteo* 57 - 47,2

Ancho Alto Profundo

Incluye aro wok.

CUB APL CG 76 CRISTAL 5P MF GN
Código: 9000748
EAN: 7704353045765

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 17 Medidas (cm)

Producto 76 11 54

Ruteo* 72,8 - 50,4

Ancho Alto Profundo

Fogón triple llama que te ofrece mayor
potencia y un menor tiempo de cocción.

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
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Atributos Generales
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CUB TANDOORI IOT 60-51 GN
Código: 9002709
EAN: 7704353444940

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 12 Medidas (cm)

Producto 60 10,5 51

Ruteo* 57 - 47,2

Ancho Alto Profundo

Indicador de calor residual que indica 
si la superficie aún está caliente para 
evitar accidentes.

Atributos únicos del producto

Apagado remoto desde la app 
Haceb donde puedes apagar los 
fogones de tu estufa.

Timer sonoro que te  permite 
elegir el tiempo de cocción de 
hasta 360 minutos.

Bloqueo para niños para 
evitar encender la estufa 
accidentalmente.

Termoseguridad que evita fugas 
de gas.

Parrillas en hierro fundido que te 
brindan estabilidad y seguridad.

Indicador de quemadores 
puedes saber si tienes la cubierta 
encendida y tener un diagnostico 
de el consumo de cada 
quemador de tu cubierta.

Conexión a dispositivo móvil 
desde la app Haceb.
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Atributos Generales

Panel digital de fácil lectura con 9 
niveles de potencia.

Temporizador para cada zona de 
cocción con apagado automático.

Apagado de seguridad automático 
en caso de percibir derrames sobre el 
panel de control.

Bloqueo central para niños 
evitando que enciendan la estufa 
accidentalmente.
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CUB MACIS VITRO 60 220V
Código: 9002679
EAN: 7704353441857

Tipo: Eléctrica
Voltaje (V): 220V
Peso (Kg): 8,3

CUB VITRO 30 220V
Código: 9003136
EAN: 7704353459012

Tipo: Eléctrica
Voltaje (V): 220V
Peso (Kg): 

Medidas (cm)

Medidas (cm)

Producto

Producto

59 5,5

29 6,4 52

52

Ruteo*

Ruteo*

56,2

27

-

-

49,2

49

Ancho

Ancho

Alto

Alto

Profundo

Profundo

Indicador de calor residual para saber 
si la superficie aún está caliente y evitar 
accidentes.

Indicador de calor residual para saber 
si la superficie aún está caliente y evitar 
accidentes.

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
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Atributos Generales

Temporizador para cada zona de 
cocción con apagado automático.

Panel digital de fácil lectura con 9 
niveles de potencia.

Indicador de calor residual para 
saber si la superficie aún está 
caliente y evitar accidentes.

Bloqueo central para niños 
evitando que enciendan la estufa 
accidentalmente.

Apagado de seguridad automático 
en caso de percibir derrames 
sobre el panel de control.

87
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Producto 29 6 52

Ruteo* 26 - 49

CUB INDUCCION 30 220V
Código: 9002959
EAN: 7704353450583

Tipo: Eléctrica
Voltaje (V): 220V
Peso (Kg): 4,3

Medidas (cm) Ancho Alto Profundo

Función Booster que te permite cocinar a 
máxima potencia por tiempo prolongado 
de 120 minutos.

CUB INDUCCION 60 220V
Código: 9002960
EAN: 7704353450590

Tipo: Eléctrica
Voltaje (V): 220V
Peso (Kg): 8,5

Función Booster que te permite cocinar a 
máxima potencia por tiempo prolongado 
de 120 minutos.

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

Producto 59 6 52

Ruteo* 56 - 48

Ancho Alto Profundo
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Atributos Generales
Fuentes de calor programables: 
Escoge la resistencia que deseas 
encender para cocinar tus 
alimentos.

Gratinador eléctrico para dar 
acabados crocantes y dorados a 
tus alimentos.

Timer programable para controlar 
el tiempo de preparación de tus 
recetas.

Iluminación interna para ver mejor 
el proceso de cocción de tus 
recetas.

Vidrio extraíble y puerta 
desmontable para una limpieza 
profunda.

Tecnología Low e que te brinda 
una baja emisividad de calor 
hacia el exterior

Sistema de auto fijación en la 
puerta: Ábrela en la posición que 
prefieras sin preocuparte.

Producto de fácil uso e instalación.

HE TOFU 60 INOX-NE 220V
Código: 9002303
EAN: 7704353407068

HE TANDOORI 60 INOX 120V
Código: 9002304
EAN: 7704353407075

Tipo: Eléctrico
Voltaje (V): 120V / 220V
Peso (Kg): 21,3
Capacidad (Lt): 67

Tipo: Eléctrico
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 24,6
Capacidad (Lt): 67

Tecnología de cocción envolvente para 
una temperatura estable y una cocción 
homogénea.

Incluye bandeja asadora.

Medidas (cm)

Medidas (cm)

Producto

Producto

60

60

62

62

51

51

Ruteo*

Ruteo*

54

54

60,5

60,5

54

54

Ancho

Ancho

Alto

Alto

Profundo

Profundo

H
O

R
N

O
S

 /
  E

LÉ
C

TR
IC

O
SAtributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

HE TOFU 60 INOX-NE 120V
Código: 9002660
EAN: 7704353441260
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Iluminación interna para ver mejor 
el proceso de cocción de tus 
recetas.

Amplio espacio interior con más 
líneas de posición que facilitan su 
uso. 

Sistema de seguridad Termopar 
que en ausencia de llama cierra el 
flujo de gas.

Paredes de fácil mantenimiento y 
limpieza. 

Encendido eléctrico con un solo 
botón para más comodidad.

Atributos Generales

HG CASIA 60 NE GN
Código: 9001848
EAN: 7704353374537

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 18,6
Capacidad (Lt): 67

Iluminación interna para ver mejor el 
proceso de cocción de tus recetas.

Medidas (cm)

Producto 60 62 51

Ruteo* 54 60,5 54

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del 
mueble. Más información en manual de usuario.”

HG CASIA 60 NE GP
Código: 9001854
EAN: 7704353374636
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Atributos únicos del producto
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HG TANDOORI 60 NEGRO GP
Código: 9002370
EAN: 7704353411430

Tipo de gas: Gas propano
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 21,3
Capacidad (Lt): 67

Vidrio extraíble y puerta desmontable 
que te permite extraer el vidrio interno 
o desmontar toda la puerta del horno 
para una limpieza profunda.

Medidas (cm)

Producto 60 62 51

Ruteo* 54 60,5 54

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.”

HG TANDOORI 60 NEGRO GN
Código: 9002297
EAN: 7704353407006

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 21,3
Capacidad (Lt): 67

Tecnología Low e que te brinda una baja 
emisividad de calor hacia el exterior.

Medidas (cm)

Producto 60 62 51

Ruteo* 54 60,5 54

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.”

Atributos únicos del producto
Atributos únicos del producto
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Iluminación interna para ver mejor el 
proceso de cocción de tus recetas.

Múltiples posiciones del horno para 
que ubiques el entrepaño según la 
receta.

Alta precisión en la temperatura que 
requieres para tus preparaciones, 
cocina como un experto.

Amplio espectro visual para que 
hagas seguimiento a la cocción de 
tus recetas.

Gratinador eléctrico para dar 
acabados crocantes y dorados a tus 
alimentos.

Paredes de fácil mantenimiento y 
limpieza.

Fácil desmontaje del vidrio interno y 
la puerta para una limpieza profunda 
del horno.

Atributos Generales
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HX TOFU 60 INOX-NE GN
Código: 9002298
EAN: 7704353407013

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 21,3
Capacidad (Lt): 67

HX 60 INOX NE GP
Código: 9003168
EAN: 7704353459968

TTipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 19,7
Capacidad (Lt): 67

Tecnología de cocción envolvente para 
una temperatura estable y una cocción 
homogénea.

Timer programable y sonoro para 
controlar el  tiempo de preparación de 
tus recetas.

Medidas (cm)

Producto 60 62 51

Ruteo* 54 60,5 54

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.”

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.”

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Medidas (cm)

Producto 60 62 51

Ruteo* 54 60,5 54

Ancho Alto Profundo

HX 60 INOX NE GN
Código: 9003167
EAN: 7704353459951
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HX TOFU 60 NE GN
Código: 9002302
EAN: 7704353407051

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 21,3
Capacidad (Lt): 67

Entrepaño retráctil que te acerca las 
recetas evitando que metas las manos 
al interior del horno. 

Incluye bandeja asadora.

Entrepaño retráctil que te acerca las 
recetas evitando que metas las manos 
al interior del horno. 

Incluye bandeja asadora.

Medidas (cm)

Producto 60 62 51

Ruteo* 54 60,5 54

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.”

HX TOFU 60 INOX GN
Código: 9002369
EAN: 7704353411423

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 21,3
Capacidad (Lt): 67

Medidas (cm)

Producto 60 62 51

Ruteo* 54 60,5 54

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.”

HX TOFU 60 NE GP
Código: 9002373
EAN: 7704353411461

Tipo de gas: Gas propano
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 21,3
Capacidad (Lt): 67

Tecnología de cocción envolvente para 
una temperatura estable y una cocción 
homogénea.

Incluye bandeja asadora.

Medidas (cm)

Producto 60 62 51

Ruteo* 54 60,5 54

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.” H
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Atributos únicos del producto

Atributos únicos del productoAtributos únicos del producto
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HX TANDOORI 60 NEGRO GN
Código: 9002300
EAN: 7704353407037

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 21,3
Capacidad (Lt): 67

Iluminación interna para ver mejor el 
proceso de cocción de tus recetas.

Medidas (cm)

Producto 60 62 51

Ruteo* 54 60,5 54

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.”

HX TANDOORI 60 INOX NE GN
Código: 9002301
EAN: 7704353407044

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 21,3
Capacidad (Lt): 67

Medidas (cm)

Producto 60 62 51

Ruteo* 54 60,5 54

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.”

HX TANDOORI 60 INOX GN
Código: 9002656
EAN: 7704353439243

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V):120V
Peso (Kg): 21,3
Capacidad (Lt): 67

Medidas (cm)

Producto 60 62 51

Ruteo* 54 60,5 54

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.”
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Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
Atributos únicos del productoEntrepaño retráctil que te acerca las 

recetas evitando que metas las manos 
al interior del horno. 

Incluye bandeja asadora.

Entrepaño retráctil que te acerca las 
recetas evitando que metas las manos 
al interior del horno. 

Incluye bandeja asadora.
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Atributos Generales

Convección, distribución eficiente 
del calor al interior del horno.

Gratinador eléctrico en curvas.

Múltiples posiciones para ubicar 
las bandejas según la preparación.

Panel digital y/o perrillas para su 
programación.

Paredes de fácil limpieza gracias 
a su  recubrimiento Easy To Clean.

Iluminación interna para ver mejor 
el proceso de cocción de tus 
recetas.
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HE TORRE MACÍS INOX-NE
Código: 9002379
EAN: 7704353411676

Tipo: Eléctrico
Voltaje (V): 220V
Peso (Kg): 54,8
Capacidad (Lt): 91

Función Delicados. Ideal para pasteles, 
tortas y preparaciones húmedas.

Medidas (cm)

Producto 59,4 88,8 60,7

Ruteo* 56 87,7 57

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.”

HE TANDOORI DIGITAL NE
Código: 9002380
EAN: 7704353411683

Tipo: Eléctrico
Voltaje (V): 220V
Peso (Kg): 37,3
Capacidad (Lt): 73

Múltiples programas de cocción: 
convección, fermentar, descongelar, 
pizza, hornear vegetales, delicados, 
horneado múltiple, tortas y galletas.

Incluye sonda térmica y rosticero.

Medidas (cm)

Producto 59,4 59,4 60

Ruteo* 56,5 58,5 57

Ancho Alto Profundo

“*Medidas del corte a realizar en el mueble. Considerar que los hornos 
deben reposar sobre 2 tacos de 4.5 cm para un adecuado funcionamiento 
del producto y la conservación del mueble. Más información en manual de 
usuario.”

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
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Atributos Generales

Timer programable para controlar 
el tiempo de preparación de tus 
recetas.

Iluminación interna para ver mejor el 
proceso de cocción de tus recetas.

Sistema de auto fijación en la puerta: 
Ábrela en la posición que prefieras sin 
preocuparte.

Producto de fácil uso e instalación.

Fuentes de calor programables: 
Escoge la resistencia que deseas 
encender para cocinar tus alimentos.

Gratinador eléctrico para dar 
acabados crocantes y dorados a tus 
alimentos.
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HORNO ASF 60-36 ELEC 120V INOX
Código: 9000885
EAN: 7704353045918

Tipo: Eléctrico
Voltaje (V): 120V / 220V
Peso (Kg): 14,4
Capacidad (Lt): 32

Iluminación interna para ver mejor el 
proceso de cocción de tus recetas.

Medidas (cm)

Producto 60 36,4 39,4

Ruteo* 57,2 34,6 36

Ancho Alto Profundo

*Medidas del corte a realizar en el mueble. Más información en manual de usuario.

*Medidas del corte a realizar en el mueble. Más información en manual de usuario.

HORNO ASF 60-36 ELEC 220V INOX
Código: 9000886
EAN: 7704353045895

HORNO 60-36 ELEC 120V NE
Código: 9003021
EAN: 7704353454215

Tipo: Eléctrico
Voltaje (V): 120V / 220V
Peso (Kg): 14,4
Capacidad (Lt): 32

Iluminación interna para ver mejor el 
proceso de cocción de tus recetas.

Medidas (cm)

Producto 60 36,4 39,4

Ruteo* 57,2 34,6 36

Ancho Alto Profundo

HORNO 60-36 ELEC 220V NE
Código: 9003022
EAN: 7704353454222

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
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Control touch para un fácil manejo de 
sus funciones.

Atributos Generales

Filtro de carbón activado y atrapa 
grasas en aluminio que disminuyen 
malos olores y partículas de grasas en 
el ambiente.

Instalación de altura variable.

Instalación con sujeción a techo.

Alarma de aviso para el cambio del 
filtro atrapa grasas interno.

Diferentes velocidades de operación 
que se adaptan a tus necesidades 
brindándote la mejor eficiencia.

Iluminación LED de alto alcance y 
larga duración amigable con el medio 
ambiente.
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CAMP ISLA VID 60 V3 INOX-NE
Código: 9003205
EAN: 7704353460360

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 236
Peso (Kg): 18

Medidas (cm)

Producto 59,7 48

Ancho Alto* Profundo

3 velocidades de operación

Mínimo: 53,6
Máximo: 101,6

*La altura es ajustable en este rango.

Atributos únicos del producto

CAMP ISLA VID 90 V3 INOX-NE
Código: 9003206
EAN: 7704353460377

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 212
Peso (Kg): 23 Medidas (cm)

Producto 90 47

Ancho Profundo

3 velocidades de operación

*La altura es ajustable en este rango.

Atributos únicos del producto

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO

Mínimo: 57
Máximo: 104

Alto*
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CAMP PEN ALA VID 60 4V DIG INOX
Código: 9001396
EAN: 7704353315783

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 212
Peso (Kg): 16,2 Medidas (cm)

Producto 59,8 50,1

Ancho Profundo

4 velocidades de operación

92,5*

*La altura es ajustable en este rango.
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Atributos Generales

Instalación de altura variable.

Diferentes velocidades de operación 
que se adaptan a tus necesidades 
brindándote la mejor eficiencia.

Instalación con sujeción a pared.

Filtro de carbón activado y atrapa 
grasas en aluminio que disminuyen 
malos olores y partículas de grasas en 
el ambiente.

Control touch para un fácil manejo de 
sus funciones.

Iluminación LED de alto alcance y 
larga duración amigable con el medio 
ambiente.

Alarma de aviso para el cambio del 
filtro atrapa grasas interno.

Atributos únicos del producto

Alto*

N
ut

ri
ci

ón
 y

 p
re

pa
ra

ci
ón

 d
e 

al
im

en
to

s

111



CAMP PEN ASAÍ 3V 60 INOX
Código: 9002126
EAN: 7704353397819
CAMP PEN ASAÍ 3V 90 INOX
Código: 9002127
EAN: 7704353397826

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 128
Peso (Kg): Asai 60cm: 12.2 / Asaí 90cm: 14.1

Medidas (cm)

Producto

Producto

60

90

50

50

Ancho Profundo

3 velocidades de operación

45

45

*Nota: Alto mínimo aplica para extracción y Alto máximo aplica para 
extracción y recirculación.
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CAMP PEN ALA VID 90 4V DIG INOX
Código: 9001397
EAN: 7704353315790

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 212
Peso (Kg): 19,2 Medidas (cm)

Producto 91 50

Ancho Profundo

4 velocidades de operación

95,5*

*La altura es ajustable en este rango.

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Alto*

Alto*
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Atributos Generales

Sistema de instalación empotrado 
en gabinete superior.

Iluminación de alto alcance para 
una mejor visualización de la zona 
de cocción.

Diseño delgado en acero para 
una apariencia moderna en tus 
espacios.

Bajo nivel de ruido durante su 
funcionamiento.

Filtros de carbón activado y atrapa 
grasas que purifican el ambiente 
disminuyendo malos olores, 
humos y partículas de grasa.
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CAMP RETRACTIL 60 V3 INOX
Código: 9003207
EAN: 7704353460384

Voltaje (V): 120V
Potencia del motor (W): 185
Peso (Kg): 6 Medidas (cm)

Producto 60 30

Ancho Alto Profundo

3 velocidades de operación

17,6

Atributos únicos del producto

NUEVO
PRODUCTO
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Atributos Generales

Sistema de recirculación de aire.

Iluminación para una mejor 
visualización de la zona de 
cocción.

Diseño delgado en acero para 
una apariencia moderna en tus 
espacios.

Bajo nivel de ruido durante su 
funcionamiento.

Filtros de carbón activado y 
atrapa grasas que purifican el 
ambiente disminuyendo malos 
olores, humos y partículas de 
grasa.
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CAMP KALA 76 V3 INOX
Código: 9001860
EAN: 7704353375763

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 80
Peso (Kg): 6,2 Medidas (cm)

Producto 76 46,5

Ancho Alto Profundo*

3 velocidades de operación

11,6

*Considere una profundidad para empotrar de 33,5 cm + 0,5 cm para el 
cable de conexión.

CAMP KALA 60 V3 INOX
Código: 9002146
EAN: 7704353398151

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 135
Peso (Kg): 5,9 Medidas (cm)

Producto 60 45,5

Ancho Alto Profundo

3 velocidades de operación

11,6

 

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
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CAMP TOFU 60 V3 NE
Código: 9002650
EAN: 7704353437904

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 130
Peso (Kg): 4,2 Medidas (cm)

Producto 59,6 45,8

Ancho Alto Profundo

3 velocidades de operación

8,4
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CAMP TOFU 60 V3 INOX
Código: 9002651
EAN: 7704353437911

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 84
Peso (Kg): 4 Medidas (cm)

Producto 59,6 45,8

Ancho Alto Profundo

3 velocidades de operación

8,4

CAMP TOFU 60 V3 INOX-NE
Código: 9002652
EAN: 7704353437928

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 84
Peso (Kg): 4,2 Medidas (cm)

Producto 59,6 45,8

Ancho Alto Profundo

3 velocidades de operación.
Tecnología de Ozono que desinfecta, 
descontamina y desodoriza el 
ambiente.

3 velocidades de operación.
Tecnología de Ozono que desinfecta, 
descontamina y desodoriza el 
ambiente.

8,4

 

CAMP TOFU 60 V3 INOX-NE DIGITAL
Código: 9002653
EAN: 7704353437935

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 84
Peso (Kg): 4,4 Medidas (cm)

Producto 59,6 45,8

Ancho Alto Profundo

8,4

CAMP KALA 60 REC V3 NE
Código: 9002693
EAN: 7704353442755

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 135
Peso (Kg): 5,9 Medidas (cm)

Producto 60 45,5

Ancho Alto Profundo

3 velocidades de operación

11,6

CAMP KALA 60 V3 INOX NE
Código: 9002694
EAN: 7704353442762

Voltaje (V): 120V
Potencia eléctrica total (W): 135
Peso (Kg): 5,9 Medidas (cm)

Producto 60 45,5

Ancho Alto Profundo

3 velocidades de operación

11,6

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
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Atributos Generales

Espaldar en vidrio para proteger tu 
cocina de salpicaduras. 

Mayor amplitud en la mesa y el 
horno.¡No te imaginas todo lo que 
cabe!

Fuentes de calor en aluminio 
de diferentes tamaños, para la 
versatilidad y rapidez que necesitas.

Mesa de gran durabilidad, fácil 
limpieza, resistencia al calor y 
elegancia que el acero inoxidable 
puede darte.

Zona antiderrames que evita la 
filtración de líquidos al interior del 
mueble.

Ergonomía y seguridad en perillas y 
parrillas.

Soportes inferiores robustos para que 
cocines con tranquilidad.

Guía de recetas para que sepas a 
qué temperatura y cuánto tiempo 
cocinar.

ESTUFA OREGANO 76 ULTRA GN INOX
Código: 9002117
EAN: 7704353395938

Rosticero para recetas jugosas y doradas.

ESTUFA OREGANO 76 ULTRA GP INOX
Código: 9002118
EAN: 7704353395945

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 44,22
Capacidad (Lt): 95,37 lts

Medidas (cm)

Producto 77 93 60

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
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ESTUFA OREGANO 76-VF GN INOX
Código: 9002115
EAN: 7704353395914 Parrillas en hierro fundido que resisten 

todo el sabor.
ESTUFA OREGANO 76-VF GP INOX
Código: 9002116
EAN: 7704353395921

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 40,4
Capacidad (Lt): 95,37 lts

Medidas (cm)

Producto 77 93 60

Ancho Alto Profundo
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Atributos únicos del producto ESTUFA OREGANO 76-V GN INOX NE
Código: 9002113
EAN: 7704353395891 Ahorra tiempo cocinando, fogón 35% 

más potente*.

ESTUFA OREGANO 76-V GP INOX NE
Código: 9002114
EAN: 7704353395907

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120 V - 220 V
Peso (Kg): 37,2
Capacidad (Lt): 95,37 lts

Medidas (cm)

Producto 77 93 60

Ancho Alto Profundo

  *35% más potente comparado con un quemador semi-rápido de Haceb 
(Potencia 1,7 kW)

Atributos únicos del producto
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Atributos Generales

Espaldar en vidrio para proteger tu 
cocina de salpicaduras. 

Mayor amplitud en la mesa y el 
horno.¡No te imaginas todo lo que cabe!

Fuentes de calor en aluminio de 
diferentes tamaños, para la versatilidad 
y rapidez que necesitas.

Mesa de gran durabilidad, fácil limpieza, 
resistencia al calor y elegancia que el 
acero inoxidable puede darte.

Zona antiderrames que evita la filtración 
de líquidos al interior del mueble.

Ergonomía y seguridad en perillas y 
parrillas.

Soportes inferiores robustos para que 
cocines con tranquilidad.

Guía de recetas para que sepas a qué 
temperatura y cuánto tiempo cocinar.

127
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ESTUFA OREGANO 60 ULTRA GN INOX
Código: 9002111
EAN: 7704353395877 Rosticero para recetas jugosas y doradas.

ESTUFA OREGANO 60 ULTRA GP INOX
Código: 9002112
EAN: 7704353395884

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 35,7
Capacidad (Lt): 72,34 lts

Medidas (cm)

Producto 61 93 61,5

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
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Ahorra tiempo cocinando, fogón 35% 
más potente*.

ESTUFA OREGANO 60-V GN INOX NE
Código: 9002107
EAN: 7704353395839

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 29,9
Capacidad (Lt): 72,34 lts

Medidas (cm)

Producto 61 93 61.5

Ancho Alto Profundo

ESTUFA OREGANO 60-V GP INOX NE
Código: 9002108
EAN: 7704353395846

Parrilas en hierro fundido que resisten 
todo el sabor.

ESTUFA OREGANO 60-VF GN INOX
Código: 9002109
EAN: 7704353395853

Tipo de gas: Gas natura / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 30,1
Capacidad (Lt): 72,34 lts

Medidas (cm)

Producto 61 93 61.5

Ancho Alto Profundo

ESTUFA OREGANO 60-VF GP INOX
Código: 9002110
EAN: 7704353395860
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Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
Recetas crocantes y doradas con el 
gratinador eléctrico en curvas.

ESTUFA OREGANO 60-VF GN NE
Código: 9002266
EAN: 7704353406023

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 30,1
Capacidad (Lt): 72,34 lts

Medidas (cm)

Producto 61 93 61.5

Ancho Alto Profundo

ESTUFA OREGANO 60-VF GP NE
Código: 9002267
EAN: 7704353406030

Atributos únicos del producto

  *35% más potente comparado con un quemador semi-rápido de Haceb 
(Potencia 1,7 kW)

NUEVO
PRODUCTO
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Atributos Generales

Ergonomía y seguridad en perillas y 
parrillas.

Visor del horno 65% más amplio
*Comparado con la versión anterior 
de estufas Súper (SP) Haceb.

Evita fugas de gas gracias al sistema 
de termoseguridad.

Gratinador en curvas para que las 
recetas queden crocantes y doradas.

Ahorra tiempo cocinando.
Fogón 35% más potente.*

*Comparado con un quemador semi-rápido de Haceb (Potencia 1,7 kW)

Parrillas antideslizantes con puntos de 
apoyo óptimos para dar estabilidad a 
los recipientes.

Espaldar en vidrio o torre para proteger 
tu cocina de salpicaduras. 
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ESTUFA ROMERO CRISTAL 50 GN INOX       
Código: 9002413
EAN: 7704353418798

Haz que brille tu espacio favorito con la
mesa en cristal.

ESTUFA ROMERO CRISTAL 50 GP INOX       
Código: 9002414
EAN: 7704353418804

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 28,3
Capacidad (Lt): 56,75 lts

Medidas (cm)

Producto 52 92 53

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
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ESTUFA ROMERO CRISTAL 50 GN NE         
Código: 9002411
EAN: 7704353418774

Entrepaño retráctil que te acerca la 
receta para que no ingreses tus manos
al interior.

ESTUFA ROMERO CRISTAL 50 GP NE         
Código: 9002412
EAN: 7704353418781

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 28,3
Capacidad (Lt): 56,75 lts

Medidas (cm)

Producto 52 92 53

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto

ESTUFA ROMERO 50-VP GN INOX            
Código: 9002407
EAN: 7704353418736

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 22,5
Capacidad (Lt): 56,75 lts

Medidas (cm)

Producto 53 93.4 55

Ancho Alto Profundo

Parrillas en platina antideslizante.

ESTUFA ROMERO 50-VP GP INOX            
Código: 9002408
EAN: 7704353418743

ESTUFA ROMERO ULTRA 50-T GN INOX      
Código: 9002409
EAN: 7704353418750

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 24,5
Capacidad (Lt): 56,75 lts

Medidas (cm)

Producto 52 92 53

Ancho Alto Profundo

Entrepaño retráctil que te acerca la 
receta para que no ingreses tus manos 
al interior.

ESTUFA ROMERO ULTRA 50-T GP INOX      
Código: 9002410
EAN: 7704353418767

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
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Ahorra tiempo cocinando. Fogón 35% 
más potente.*

ESTUFA ROMERO 50-T GN NE               
Código: 9002397
EAN: 7704353418637

ESTUFA ROMERO 50-T GP NE               
Código: 9002398
EAN: 7704353418644

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 20,2
Capacidad (Lt): 56,75 lts

Medidas (cm)

Producto 52.1 91.7 55.5

Ancho Alto Profundo

*35% más potente comparado con un quemador semi-rápido de Haceb
(Potencia 1,7 kW)

Atributos Generales

Ergonomía y seguridad en perillas y 
parrillas.

Visor del horno 65% más amplio
*Comparado con la versión anterior 
de estufas Súper (SP) Haceb.

Evita fugas de gas gracias al sistema 
de termoseguridad.

Zona antiderrames que evita la 
filtración de líquidos al interior del 
mueble.

Parrillas antideslizantes con puntos de 
apoyo óptimos para dar estabilidad a 
los recipientes.

Espaldar en vidrio o torre para proteger 
tu cocina de salpicaduras. 

Atributos únicos del producto
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Evita fugas de gas en el horno gracias al 
sistema de termoseguridad.

ESTUFA ROMERO 50-T GN PL               
Código: 9002399
EAN: 7704353418651

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 20,2
Capacidad (Lt): 56,75 lts

Medidas (cm)

Producto 52.1 91.7 55.5

Ancho Alto Profundo

ESTUFA ROMERO 50-V MIX 3X1 GN PL       
Código: 9002401
EAN: 7704353418675

Diferentes fuentes de calor, 3 a gas y 
una eléctrica, ideal para la cocción en 
caso de ausencia de gas.

ESTUFA ROMERO 50-V MIX 3X1 GP PL       
Código: 9002402
EAN: 7704353418682

Tipo de gas: Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 21,6
Capacidad (Lt): 56,75 lts

Medidas (cm)

Producto 53 93,1 54.5

Ancho Alto Profundo

ESTUFA ROMERO 50-V GN NE               
Código: 9002403
EAN: 7704353418699

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 21,1
Capacidad (Lt): 56,75 lts

Medidas (cm)

Producto 53 93,1 53

Ancho Alto Profundo

*35% más potente comparado con un quemador semi-rápido de Haceb
(Potencia 1,7 kW)

Ahorra tiempo cocinando. Fogón 35% 
más potente.*

ESTUFA ROMERO 50-V GP NE               
Código: 9002404
EAN: 7704353418705

ESTUFA ROMERO REFLEX 50-V GN NE        
Código: 9002405
EAN: 7704353418712

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 22,8
Capacidad (Lt): 56,75 lts

Medidas (cm)

Producto 53 93.4 55

Ancho Alto Profundo

Recetas crocantes y doradas con el 
gratinador eléctrico en curvas.

ESTUFA ROMERO REFLEX 50-V GP NE        
Código: 9002406
EAN: 7704353418729

Atributos únicos del producto Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
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Atributos Generales

Parrillas antideslizantes con puntos de 
apoyo óptimos para dar estabilidad a 
los recipientes.

Ergonomía y seguridad en perillas y 
parrillas.

Soportes inferiores robustos para que 
cocines con tranquilidad.

Amplio gabinete y práctico porta 
utensilios para que organices como 
quieras.

Fuentes de calor en aluminio de 
diferentes tamaños, para la versatilidad 
y rapidez que necesitas.

Mesa de gran durabilidad, fácil limpieza, 
resistencia al calor y la elegancia que 
solo el acero inoxidable puede darte.

Zona antiderrames que evita la 
filtración de líquidos al interior del 
mueble.
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Ahorra tiempo cocinando, fogón 35% 
más potente*.

EST ROMERO GAB V GN PL
Código: 9001903
EAN: 7704353376906

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): N/A
Peso (Kg): 17,7
Capacidad (Lt): N/A

Medidas (cm)

Producto 53 93.4 52.5

Ancho Alto Profundo

  *35% más potente comparado con un quemador semi-rápido de Haceb 
(Potencia 1,7 kW)

EST ROMERO GAB V GP PL
Código: 9001904
EAN: 7704353376913

Atributos únicos del producto
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Zona antiderrames que evita la filtración
de líquidos al interior del mueble.

EST ROMERO GAB T GN PL
Código: 9001901
EAN: 7704353376883

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): N/A
Peso (Kg): 16,8
Capacidad (Lt): N/A

Medidas (cm)

Producto 52 92 52.5

Ancho Alto Profundo

EST ROMERO GAB T GP PL
Código: 9001902
EAN: 7704353376890

Atributos únicos del producto
Diferentes fuentes de calor, 3 a gas y 
una eléctrica, ideal para la cocción en 
caso de ausencia de gas.

EST ROMERO T MIX 3X1 GN PL
Código: 9002073
EAN: 7704353394924

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 16,2
Capacidad (Lt): N/A

Medidas (cm)

Producto 52 92 53

Ancho Alto Profundo

EST ROMERO T MIX 3X1 GP PL
Código: 9002119
EAN: 7704353397314

Atributos únicos del producto
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Atributos Generales

Espaldar de torre o vidrio templado para 
que evites salpicaduras en tu cocina.

Amplia mesa en acero inoxidable que 
te ofrece durabilidad, fácil limpieza, 
resistencia al calor y elegancia.

Ergonomía y seguridad en perillas y 
parrillas.

Fuentes de calor de diferentes tamaños 
que se adaptan a tus necesidades.

Parrillas antideslizantes que 
proporcionan estabilidad y seguridad a 
los recipientes.

ES
TU

FA
S 

/ 
 D

E 
M

ES
AEM AVELLANA  T MIX 3X1 GP PL

Código: 9002120
EAN: 7704353397321 Diferentes fuentes de calor, 3 a gas y 

una eléctrica, ideal para la cocción en 
caso de ausencia de gas.

EM AVELLANA  T MIX 3X1 GN PL
Código: 9002074
EAN: 7704353394931

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120 V
Peso (Kg): 6,3  Medidas (cm)

Producto 51,5 18 52,8

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto

Zona antiderrames que evita la 
filtración de líquidos al interior del 
mueble.
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EM AVELLANA T GN PL
Código: 9001806
EAN: 7704353372571

Fuentes de calor de diferentes tama-
ños que se adaptan a tus recipientes y 
necesidades.

EM AVELLANA T GP PL
Código: 9001807
EAN: 7704353372588

Tipo de gas: Gas propano
Voltaje (V): N/A
Peso (Kg): 5,3  

Medidas (cm)

Producto 51,5 18 51

Ancho Alto Profundo

EM AVELLANA T GN NE
Código: 9001808
EAN: 7704353372595

Espaldar torre que protege la pared
de salpicaduras.

EM AVELLANA T GP NE
Código: 9001809
EAN: 7704353372601

Tipo de gas: Gas propano
Voltaje (V): N/A
Peso (Kg): 5,3 

Medidas (cm)

Producto 51,5 18 51

Ancho Alto Profundo

EM AVELLANA V GN PL
Código: 9001811
EAN: 7704353372625

Vidrio superior templado que protege la 
pared de salpicaduras.

EM AVELLANA V GP PL
Código: 9001812
EAN: 7704353372632

Tipo de gas: Gas propano
Voltaje (V): 120 V
Peso (Kg): 7,1 

Medidas (cm)

Producto 52 19,3 52,7

Ancho Alto Profundo

EM AVELLANA V GN NE
Código: 9001813
EAN: 7704353372649

Encendido eléctrico de fogones. 

EM AVELLANA V  GP NE
Código: 9001814
EAN: 7704353372656

Tipo de gas: Gas propano
Voltaje (V): 120 V
Peso (Kg): 7,1  

Medidas (cm)

Producto 52 19,3 52,7

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
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Atributos Generales

Zona antiderrame que evita la 
filtración de líquidos al interior del 
mueble.

Diseño práctico y seguro; se 
puede poner en cualquier lugar 
de la casa.

Ergonomía y seguridad en 
perillas y parrillas.

151

Perillas ergonómicas de fácil 
manipulación, que controlan la 
intensidad de la llama.

COCINETA AR ELEC-1
Código: 9000681
EAN: 7704353030181

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120 V
Peso (Kg): 1,4 Medidas (cm)

Producto 32,8 11,5 32,4

Ancho Alto Profundo

Resistencia tubular de gran eficiencia 
que garantiza una distribución ideal de 
la temperatura.

COCINETA AR ELEC-2
Código: 9000684
EAN: 7704353030198

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120 V
Peso (Kg): 2,3 Medidas (cm)

Producto 32 11 57,5

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto
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Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Perillas ergonómicas de fácil 
manipulación, que controlan la 
intensidad de la temperatura.

COCINETA AR GAS-2 GN
Código: 9000689
EAN: 7704353031683

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): N/A
Peso (Kg): 2,8 Medidas (cm)

Producto 57,5 13,8 32,5

Ancho Alto Profundo

COCINETA AR GAS-2 GP
Código: 9000690
EAN: 7704353031690

Diseño novedoso, innovador y minimalista.

COCINETA COMINO GAS-1 GN
Código: 9002078
EAN: 7704353395006

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): N/A
Peso (Kg): 1,2 Medidas (cm)

Producto 26,3 13,2 30,1

Ancho Alto Profundo

COCINETA COMINO GAS-1 GP
Código: 9002079
EAN: 7704353395013

Una fuente de calor más rápido 
para una mayor velocidad en tus 
preparaciones.

COCINETA PIMIENTA -2GN
Código: 9002054
EAN: 7704353391633

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): N/A
Peso (Kg): 3 Medidas (cm)

Producto 57 13,2 33,7

Ancho Alto Profundo

COCINETA PIMIENTA -2GP
Código: 9002055
EAN: 7704353391640
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Atributos Generales

Su zona de prensado evita que los 
líquidos se desplacen al interior del 
mueble.

Material en acero inoxidable de alta 
resistencia y duración.

Disponible con lavaplatos al lado 
izquierdo o derecho del mesón.

Parrillas en alambrón con puntos de 
apoyos óptimos por recipiente para 
más seguridad.

Incluye lavaplatos y amplio espacio 
para preparar los alimentos.

Encendido eléctrico con un solo botón 
para más comodidad.

Sistema de anti-empozamiento en el 
lavaplatos que evita la acumulación 
de agua en el lavaplatos.

MESÓN 1.80 GAS 4PIS EE GN INOX
Código: 9001772
EAN: 7704353368574

Zonas de cocción de diferentes tamaños

Apto para grifería monocontrol*
(* No incluye griferia).

MESÓN 1.80 GAS 4PDS EE GN INOX
Código: 9001773
EAN: 7704353368581

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 11   Medidas (cm)

Producto 180 17 53,5

Ancho Alto Profundo

*Medida desde las perillas hasta la parte posterior del mesón.

Atributos únicos del producto
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Atributos Generales

Su zona de prensado evita que los 
líquidos se desplacen al interior del 
mueble.

Material en acero inoxidable de alta 
resistencia y duración.

Disponible con lavaplatos al lado 
izquierdo o derecho del mesón.

Parrillas en alambrón con puntos de 
apoyos óptimos por recipiente para 
más seguridad.

Incluye lavaplatos y amplio espacio para 
preparar los alimentos.

Encendido eléctrico con un solo botón 
para más comodidad.

Sistema de anti-empozamiento en el 
lavaplatos que evita la acumulación de 
agua en el lavaplatos.

Apto para grifería monocontrol*
(* No incluye griferia)

MESÓN OVATA 1.50 INOX ML 4PD SE GP 1 OR
Código: 9002646
EAN: 7704353437867

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 8
Capacidad (Lt):  

Medidas (cm)

Producto 150 18 53

Ancho Alto Profundo

MESÓN OVATA 1.50 INOX ML 4PD SE GN 1 OR
Código: 9002640
EAN: 7704353437805

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Apto para grifería monocontrol*
(* No incluye griferia)

MESÓN OVATA 1.50 INOX ML 4PI SE GP 1 OR
Código: 9002647
EAN: 7704353437874

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 8   Medidas (cm)

Producto 150 18 53

Ancho Alto Profundo

MESÓN OVATA 1.50 INOX ML 4PI SE GN 1 OR
Código: 9002641
EAN: 7704353437812
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Apto para grifería monocontrol*
(* No incluye griferia)

MESÓN OVATA 1.50 HF INOX 4PD EE GN 1 OR
Código: 9002644
EAN: 7704353437843

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 10,4 Medidas (cm)

Producto 150 18 53

Ancho Alto Profundo

Apto para grifería monocontrol*
(* No incluye griferia)

MESÓN OVATA 1.50 INOX ML 4PD EE GP 1 OR
Código: 9002648
EAN: 7704353437881

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 8,6 Medidas (cm)

Producto 150 18 53

Ancho Alto Profundo

MESÓN OVATA 1.50 INOX ML 4PD EE GN 1 OR
Código: 9002642
EAN: 7704353437829

MESÓN OVATA 1.50 INOX ML 4PI EE GP 1 OR
Código: 9002649
EAN: 7704353437898

MESÓN OVATA 1.50 HF INOX 4PD EE GP 1 OR
Código: 9002654
EAN: 7704353438123

Atributos únicos del producto Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Apto para grifería monocontrol*
(* No incluye griferia)

MESÓN OVATA 1.50 INOX ML 4PI EE GN 1 OR
Código: 9002643
EAN: 7704353437836

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 8,6   Medidas (cm)

Producto 150 18 53

Ancho Alto Profundo

MESÓN OVATA 1.50 HF INOX 4PI EE GN 1 OR
Código: 9002645
EAN: 7704353437850

Apto para grifería monocontrol*
(* No incluye griferia)

MESÓN OVATA 1.50 HF INOX 4PI EE GP 1 OR
Código: 9002655
EAN: 7704353438130

Tipo de gas: Gas natural / Gas propano
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 10,4  Medidas (cm)

Producto 150 18 53

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
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Atributos Generales

Su zona de prensado evita que los 
líquidos se desplacen al interior del 
mueble.

Material en acero inoxidable de alta 
resistencia y duración.

Disponible con lavaplatos al lado 
izquierdo o derecho del mesón.

Parrillas en alambrón con puntos de 
apoyos óptimos por recipiente para 
más seguridad.

Incluye lavaplatos y amplio espacio 
para preparar los alimentos.

Encendido eléctrico con un solo botón 
para más comodidad.

Sistema de anti-empozamiento en el 
lavaplatos que evita la acumulación 
de agua en el lavaplatos.

 

Apto para grifería monocontrol*
(* No incluye griferia).

MESÓN AR 1.20 GAS-2 PDS EE GN INOX
Código: 9001074
EAN: 7704353047523

Tipo de gas: Gas natural
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 7,2

Medidas (cm)

Producto 120 15,6 52,5

Ancho Alto Profundo

MESÓN AR 1.20 GAS-2 PIS EE GN INOX
Código: 9001075
EAN: 7704353047530

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Apto para grifería monocontrol*
(* No incluye griferia).

MESÓN OVATA INOX 1.20 PD
Código: 9002230
EAN: 7704353402605

Peso (Kg): 5,9

Medidas (cm)

Producto 120 15,6 50

Ancho Alto Profundo

*Medida desde las perillas hasta la parte posterior del mesón.

MESÓN OVATA INOX 1.20 PI
Código: 9002231
EAN: 7704353402612
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Atributos Generales

Golden Fin: Recubrimiento 
anticorrosivo para mayor protección.

Tubería de cobre: para mayor 
duración, la cual permite que la 
transferencia de calor sea más 
eficiente.

Timer On y Timer Off: Permite 
programar la hora a la que quieres 
que el aire se encienda y se detenga 
automáticamente. 

Reinicio automático: El aire se 
reinicia automáticamente con la 
temperatura a la cual se encontraba 
previamente. 

Detección de error y fugas: Con 
esta nueva tecnología, el área de 
visualización mostrará “EC” cuando 
la unidad exterior detecte fugas de 
refrigerante.

Modo Sleep: Permite mantener 
durante 8 horas la temperatura más 
comoda para tus noches y al mismo 
tiempo ahorrar energía.

Doble Filtro limpiador: atrapa 
pequeñas partículas de polvo, 
caputra y elimina olores nocivos y 
contiene Vitamina C que cuida tu piel. 
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AA BARU 12 ON/OFF 110

AA BARU 9 ON/OFF 110 
Código: 9002452 / EAN: 7704353422177

Código: 9002450 / EAN: 7704353422153

Medidas (cm)

Medidas (cm)

Aire

Aire

Unidad externa

Unidad externa

71,5

72

28,5

49,5

19,4

27

Ancho

Ancho

Alto

Alto

Profundo

Profundo

* Unidad externa

Peso unidad interna (Kg): 7,7
Peso unidad externa (Kg): 24,6
Garantía: 5 años en el compresor
12 meses en el resto de los componentes.

Peso unidad interna (Kg): 8,4
Peso unidad externa (Kg): 28,2
Garantía: 5 años en el compresor
12 meses en el resto de los componentes.

80,5

72

28,5

49,5

19,4

27

AA BARU 12 ON/OFF 220 BL
Código: 9003191 / EAN: 7704353460070
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Atributos Generales

Golden Fin: Recubrimiento 
anticorrosivo para mayor protección.

Tubería de cobre: para mayor 
duración, la cual permite que la 
transferencia de calor sea más 
eficiente.

Timer On y Timer Off: Permite 
programar la hora a la que quieres 
que el aire se encienda y se detenga 
automáticamente. 

Reinicio automático: El aire se 
reinicia automáticamente con la 
temperatura a la cual se encontraba 
previamente. 

Detección de error y fugas: Con 
esta nueva tecnología, el área de 
visualización mostrará “EC” cuando 
la unidad exterior detecte fugas de 
refrigerante.

Modo Sleep: Permite mantener 
durante 8 horas la temperatura más 
comoda para tus noches y al mismo 
tiempo ahorrar energía.

Doble Filtro limpiador: atrapa 
pequeñas partículas de polvo, 
caputra y elimina olores nocivos y 
contiene Vitamina C que cuida tu piel. 
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AA INV 12000 BTU 110V
Código: 9003089
EAN: 7704353456943

Consumo de energía :140,6 Kwh
Capacitada Neta: 12000 BTU
Peso: Unidad Interna: 8,7 Unidad Externa: 23

AA INV 9000 BTU 220V
Código: 9003090
EAN: 7704353456950

Consumo de energía :96,8 Kwh
Capacitada Neta: 9000BTU
Peso: Unidad Interna: 7,88 Unidad Externa: 21,49

AA INV 12000 BTU 220V
Código: 9003091
EAN: 7704353456967

Medidas (cm)

Medidas (cm)

Aire

Aire

Unidad externa

Unidad externa

Ancho

Ancho

Alto

Alto

Profundo

Profundo

72,9

80,2

72

72

29,2

29,5

49,5

49,5

20

20

27

27

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO
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Gran diseño, compacto y ultra 
delgado. Se adapta perfectamente a 
cualquier espacio.

Múltiples sistemas de seguridad: para 
proteger a la familia. 

Panel táctil e intuitivo que te brinda 
el control total de tu calentador, sin 
complicaciones y a un solo toque.
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Panel táctil e intuitivo que te brinda 
el control total de tu calentador, sin 
complicaciones y a un solo toque.

Gran diseño, compacto y ultra delgado. 
se adapta perfectamente a cualquier 
espacio, poniendo a otro nivel el estilo 
de tu hogar.

Múltiples sistemas de seguridad que 
detectan y evitan posibles fugas, 
sobrecalentamientos y otras anomalías, 
brindándote total tranquilidad a ti y tu 
familia.

CAL CPE 220V GRIS
Código: 9003166
EAN: 7704353459746

Consumo de energía: 
Capacitada Neta: 
Peso (Kg): 2,4

Medidas (cm)

Producto 23,2 40,6 10,3

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto

NUEVO
PRODUCTO
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Atributos Generales

Encendido automático, solo basta con 
abrir la llave.

El agua en su punto:
Temperatura regulable y display 
indicador para visualizar la 
temperatura de salida del agua e 
información de funcionamiento.

Eficiencia y ahorro.
Mejor aprovechamiento de la energía. 
Se alcanzan temperaturas mayores 
con el mismo consumo de gas.
*Aplica para calentadores de paso Bamb

Visor de llama* para observar el 
funcionamiento del quemador.
*Aplica para calentadores de paso Bambú

Múltiples sistemas de seguridad: para 
proteger a la familia. 

Controla el tiempo de tus baños:  
temporizador que apaga el calentador 
luego de 20 minutos de uso continuo 
en los de Tiro Natural y 40 minutos en 
Tiro Forzado.
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Controla el tiempo de tus baños: 
temporizador que apaga el calentador 
luego de 20 minutos de uso continuo.

CP BAMBÚ 5.5 LT GN DISP BL
Código: 9002236
EAN: 7704353402742

Consumo de energía: 156 Kwh
Capacitada Neta: 5,5 LT
Peso (Kg): 4,6 Medidas (cm)

Producto 29,5 41,5 14,5

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
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Controla el tiempo de tus baños: 
temporizador que apaga el calentador 
luego de 20 minutos de uso continuo.

Controla el tiempo de tus baños: 
temporizador que apaga el calentador 
luego de 20 minutos de uso continuo. Controla el tiempo de tus baños: 

temporizador que apaga el calentador 
luego de 20 minutos de uso continuo.

Controla el tiempo de tus baños: 
temporizador que apaga el calentador 
luego de 20 minutos de uso continuo.

CP BAMBÚ 6 LT TF GN DISP BL
Código: 9002238
EAN: 7704353402766

Consumo de energía: 165 Kwh
Capacitada Neta: 6 LT
Peso (Kg): 7,8

Medidas (cm)

Producto 32,2 55,5 15,8

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

CAL CPG-7TN GN DISP BL
Código: 9002077
EAN: 7704353394979

Consumo de energía: 173 Kwh
Capacitada Neta: 7 LT
Peso (Kg): 6,6

Medidas (cm)

Producto 30,5 cm 49 cm 18 cm

Ancho Alto Profundo
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CP BAMBÚ 10 LT TF GN DISP BL
Código: 9002237
EAN: 7704353402759

Consumo de energía: 290 Kwh
Capacitada Neta: 10 LT
Peso (Kg): 11,7

Medidas (cm)

Producto 34,5 63,3 17,5

Ancho Alto Profundo

CP BAMBÚ 12 LT TF GN DISP BL
Código: 9002240
EAN: 7704353402780

CP BAMBÚ 10 LT TN GN DISP BL
Código: 9002239
EAN: 7704353402773

Consumo de energía: 276 Kwh
Capacitada Neta: 10 LT
Peso (Kg): 10,2

Medidas (cm)

Producto 36 68,8 18,2

Ancho Alto Profundo

CP BAMBÚ 12 LT TN GN DISP BL
Código: 9002241
EAN: 7704353402797
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Atributos Generales

Ahorro de agua: no tienes que regular 
manualmente en la ducha y desperdiciar 
agua mientras llega a la temperatura que 
deseas.

Mantiene la temperatura programada 
aunque varíe la presión del agua.

Sitema inteligente de calentamiento: 
tecnología modulante que autoregula 
el agua y el calor para garantizar la 
temperatura programada.

Múltiples sistemas de seguridad:  para 
proteger a la familia. Por ausencia de 
llama, oxígeno y sobrecalentamiento.

Función de bloqueo para niños.

Panel digital en cristal tipo touch. 

Motoventilador inverter que consume 
menor energía eléctrica. 
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C P CORAL 10 LT GN TF DISP MOD BL
Código: 9002016
EAN: 7704353385885

Consumo de energía: 274 Kwh
Capacitada Neta: 10 LT
Peso (Kg): 10,4

Medidas (cm)

Producto 34,1 cm 60 cm 17,5 cm

Ancho Alto Profundo

Sitema inteligente de calentamiento: 
tecnología modulante que autoregula 
el agua y el calor para garantizar la 
temperatura programada.

Sitema inteligente de calentamiento: 
tecnología modulante que autoregula 
el agua y el calor para garantizar la 
temperatura programada.

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

C P CORAL 12 LT GN TF DISP MOD BL
Código: 9002017
EAN: 7704353385892

Consumo de energía: 329 Kwh
Capacitada Neta: 12 LT
Peso (Kg): 10,2

Medidas (cm)

Producto 34 cm 59,5 cm 17 cm

Ancho Alto Profundo
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Atributos Generales

Tanque con doble protección 
anticorrosiva para mayor duración.

Práctica llave de desagüe para facilitar el 
mantenimiento y la limpieza.

Enciende con un solo toque, interruptor 
que permite prender y apagar sin 
desconectarlo.

No requiere ducto de evacuación.

Mayor capacidad para múltiples salidas 
y para flujos continuos de grandes 
volúmenes de agua.

Múltiples sistemas de seguridad: 
termostato que desconecta el calentador 
cuando el agua sobrepasa ciertas 
temperaturas.

Control térmico que desconecta el 
calentador por fallas en el termostato.

Led incorporado que permite visualizar 
los periodos de encendido y apagado
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CAL CDG 10 GL GN BL 
Código: 9003264
EAN: 7704353461343

Consumo de energía: 
Capacidad Neta: 37,85 LT
Peso (Kg): 20,1

Medidas (cm)

Producto 43,8 cm 73 cm 50 cm

Ancho Alto Profundo

Encendido electrónico, disfruta de la 
comodidad al alcance de tu mano, disfrutando 
de agua caliente sin esfuerzo y en cualquier 
momento.

Control de la temperatura, nuestro termostato 
cuenta con un sistema de seguridad 
termoeléctrico que corta el suministro de gas 
en caso de cualquier anomalía, protegiendo tu 
hogar y tu familia.

Máxima seguridad en cada uso, si la llama del 
calentador se apaga, el suministro de gas se 
corta automáticamente para evitar cualquier 
riesgo.

Encendido electrónico, disfruta de la 
comodidad al alcance de tu mano, 
disfrutando de agua caliente sin esfuerzo 
y en cualquier momento.

Control de la temperatura, nuestro 
termostato cuenta con un sistema de 
seguridad termoeléctrico que corta el 
suministro de gas en caso de cualquier 
anomalía, protegiendo tu hogar y tu 
familia.

Máxima seguridad en cada uso, si 
la llama del calentador se apaga, 
el suministro de gas se corta 
automáticamente para evitar cualquier 
riesgo.

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

CAL CDG 20 GL GN BL
Código: 9003266
EAN: 7704353461367

Consumo de energía: 
Capacitada Neta: 75,70 LT
Peso (Kg): 33,6

Medidas (cm)

Producto 43,8 cm 112 cm 50 cm

Ancho Alto Profundo 189

NUEVO
PRODUCTO

NUEVO
PRODUCTO
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Atributos Generales

Tanque con doble protección 
anticorrosiva para mayor duración.

Práctica llave de desagüe para facilitar el 
mantenimiento y la limpieza.

Enciende con un solo toque, interruptor 
que permite prender y apagar sin 
desconectarlo.

No requiere ducto de evacuación.

Mayor capacidad para múltiples salidas 
y para flujos continuos de grandes 
volúmenes de agua.

Múltiples sistemas de seguridad: 
termostato que desconecta el calentador 
cuando el agua sobrepasa ciertas 
temperaturas.

Control térmico que desconecta el 
calentador por fallas en el termostato.

Led incorporado que permite visualizar 
los periodos de encendido y apagado
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CAL AS CR-10 220V BL
Código: 9001873
EAN: 7704353375930

Consumo de energía: 153 Kwh
Capacitada Neta: 38 LT
Peso (Kg): 18,1 KG

Medidas (cm)

Producto 43,5 cm 54 cm 47,5 cm

Ancho Alto Profundo

No requiere ducto de evacuación.

No requiere ducto de evacuación.

Atributos únicos del producto

Atributos únicos del producto

CAL AS CR-15 220V BL
Código: 9000652
EAN: 7704353032413

Consumo de energía: 224 Kwh
Capacitada Neta: 57 LT
Peso (Kg): 23,3 KG

Medidas (cm)

Producto 43,5 cm 71 cm 47,5 cm

Ancho Alto Profundo

191



El
ec

tr
om

en
or

es

Microondas
Freidoras de aire
Chocotera
Máquina de café
Dispensador de alimentos
Estaciones de carga

01
02
03
04
05
06
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Variedad en tus comidas con los 
programas predeterminados.

Ahorra tiempo en las preparaciones 
con la función descongelar por tiempo 
o peso.

Fácil limpieza con la protección 
anti-salpicaduras.

Hazle seguimiento a tus recetas con
la ventana de visualización.

197
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Ahorra tiempo en las preparaciones
con la función descongelar por tiempo 
o peso.

Atributos únicos del productoHORNO MICROONDAS HACEB 0,7 BL
Código: 9003163
EAN: 7704353459715

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 10,1
Potencia de entrada (W): 1100W
Capacidad: 20 L

Medidas (cm)

Producto 30 20 29,5

Ancho Alto Profundo

NUEVO
PRODUCTO

Practicidad en la apertura de la
puerta con el botón tipo PUSH.

Atributos únicos del productoHORNO MICROONDAS HACEB 0,7 PL
Código: 9003164
EAN: 7704353459722

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 10,29
Potencia de entrada (W): 1050W
Capacidad: 20 L

Medidas (cm)

Producto 30,6 20,6 30,4

Ancho Alto Profundo

NUEVO
PRODUCTO

HM AZAFRAN 0.7 NE
Código: 9002065
EAN: 7704353392579

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 10,5
Potencia de entrada (W): 1100W
Capacidad: 20 L

Medidas (cm)

Producto 45,2 26,2 36

Ancho Alto Profundo

6 funciones predeterminadas: 
Potencia, carnes, Descongelado por 
peso y tiempo, Bloqueo de seguridad, 
Temporizador, Multicocción, Reloj (AM/PM).

Atributos únicos del producto
6 funciones predeterminadas: Bloqueo 
para niños, Reloj potencia, Cronómetro, 
Cocinar automático, Cocinar por peso, 
Descongelar por tiempo y peso.

Atributos únicos del productoHORNO AR HM-0.7 ME INOX
Código: 9001266
EAN: 7704353045376

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 10,3
Potencia de entrada (W): 1050W
Capacidad: 20 L

Medidas (cm)

Producto 45,3 26,4 35,4

Ancho Alto Profundo
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Recetas crocantes y doradas con el 
gratindor eléctrico.

Permite un mayor ahorro de energía con 
su función especial ECO.

Atributos únicos del producto
HM AZAFRAN 1.1 GRILL NE
Código: 9002064
EAN: 7704353392555

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 18
Potencia de entrada (W): 1550W
Capacidad: 31 L

Medidas (cm)

Producto 52 32,6 43,8

Ancho Alto Profundo

Recetas crocantes y doradas con el 
gratindor eléctrico.

Atributos únicos del productoHORNO AS HM-1.1 ME GRILL INOX
Código: 9001265
EAN: 7704353043457

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 16,1
Potencia de entrada (W): 1500W
Capacidad: 31 L

Medidas (cm)

Producto 51,4 30,6 43,6

Ancho Alto Profundo

Recetas crocantes y doradas 
con el gratinador.

Atributos únicos del productoHORNO MICROONDAS HACEB 0,9 GRILL NE
Código: 9003165
EAN: 7704353459739

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 15
Potencia de entrada (W): 1250W
Capacidad: 25 L

Medidas (cm)

Producto 34,7 22,1 31,4

Ancho Alto Profundo

NUEVO
PRODUCTO

M
IC

R
O

O
N

D
A

S

201

EL
ec

tr
om

en
or

es



Freidoras
de aire

02
Haceb

203



Fr
ei

do
ra

s

Atributos Generales

Versatilidad en tus comidas con la 
guía de recetas.

Fácil limpieza con la bandeja extraíble.

Controla tus recetas en temperatura 
y tiempo. 

Listos para disfrutar, indicador led y 
alerta de sonido. 
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Adaptada a cualquier espacio de 
tu cocina con su diseño y tamaño 
compacto.

Atributos únicos del producto

FREIDORA DE AIRE HACEB 2L
Código: 9003273
EAN: 7704353461466

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 2,35
Potencia de entrada (W): 1150W
Capacidad: 2 L

Medidas (cm)

Producto 21,8 23,2 21,8

Ancho Alto Profundo

NUEVO
PRODUCTO

FREIDORA DE AIRE HACEB 4,2L NEGRA
Código: 9003160
EAN: 7704353459647

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 4,1
Potencia de entrada (W): 1400W
Capacidad: 4,2 L

Medidas (cm)

Producto 23,5 31,9 30

Ancho Alto Profundo

Guía de 6 recetas (papitas fritas, alitas, 
carne, pollo, camarones y pescado), 
con recomendaciones en tiempo y 
temperatura.

Temporizador de 0 a 30 minutos.

Atributos únicos del producto

NUEVO
PRODUCTO

205

EL
ec

tr
om

en
or

es



FR
EI

D
O

R
A

 /
 D

E 
A

IR
E

FREIDORA DE AIRE HACEB 6L INOX/NEGRA
Código: 9003162
EAN: 7704353459661

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 4,5
Potencia de entrada (W): 1500W
Capacidad: 6 L

Medidas (cm)

Producto 26,5 35 31,5

Ancho Alto Profundo

Guía de 10 recetas (papitas fritas, alitas, 
carne, pollo, camarones, pescado, 
tortas, pizza, empanadas precocidas 
y nuggets), con recomendaciones en 
tiempo y temperatura.

Atributos únicos del producto

NUEVO
PRODUCTO

12 programas con recetas 
predeterminadas. 

Panel digital con temporizador para 
control de temperatura y tiempos.

Atributos únicos del producto

FREIDORA HACEB DOBLE CANASTA 8L
Código: 9002770
EAN: 7704353446463

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 8
Potencia de entrada (W): 1600W
Capacidad: 8 L

Medidas (cm)

Producto 40 32,8 36

Ancho Alto Profundo

NUEVO
PRODUCTO
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Chocotera
Haceb
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Fácil de lavar.

Atributos Generales

Representa ahorro de tiempo.

Fácil recordación de funcionamiento.

Posibilidades para diferentes
preparaciones.

Chocotera práctica y segura.

Portable y de fácil uso.

Indicadores tipo LED para encendido y 
temperatura.

211
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CHOCOTERA MULTIBEBIDA CORONA 
600 ML INOX
Código: 9002622
EAN: 7704353435771

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 1
Potencia de entrada (W): N/A
Capacidad: 600ML

Medidas (cm)

Producto 17 20 12,5

Ancho Alto Profundo

Función de clics para frío* y caliente.

Función en caliente para derretir, 
mezclar y espumar.

Atributos únicos del producto

*La temperatura de la chocotera multibebidacon dos “clics“ 
no cambia, solo mezcla y espuma, conserva la temperatura 
ambiente del líquido puesto en ella.
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Máquina
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de café con
molino integrado
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Atributos Generales

El molino  integrado cuenta con una 
capacidad de 150 GR y brinda un 
correcto almacenamiento de los 
granos de café, además cuenta con un 
porta filtro que permite tener diferentes 
tipos de molienda, desde una muy fina 
hasta una gruesa.

Tubo de vapor para microespuma el 
cual permite el crear bebidas con una 
superficie espumosa y un sabor suave.

Un panel de control que cuenta con
6 funciones (moler, una taza, dos tazas, 
agua caliente, vapor y encendido/
apagado). 

Tanque de agua de 2 litros, para una 
mayor practicidad al momento de 
preparar el tipo de café especializado 
que  se va a preparar.

Bandeja de residuos para una mayor 
facilidad a la hora de limpiar.

Sistema de medición de temperatura y 
extracción a 19 bares de presión.
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MÁQUINA DE CAFÉ HACEB CON MOLINO 
INTEGRADO INOX
Código: 9003082
EAN: 7704353456523

MÁQUINA DE CAFÉ HACEB CON MOLINO 
INTEGRADO NEGRA
Código: 9003081
EAN: 7704353456516

MÁQUINA DE CAFÉ HACEB CON MOLINO 
INTEGRADO VERDE
Código: 9003083
EAN: 7704353456530

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 6.62
Potencia de entrada (W): 1450W
Capacidad: 2 L Agua, 150gr café

Medidas (cm)

Producto 311 415 308

Ancho Alto Profundo

Incluye accesorios: brocha, apisador,  
jarra para cremar leche, jeringa de 
limpieza y porta filtro.

Variedad de colores (negro, inox, verde)

Atributos únicos del producto

NUEVO
PRODUCTO
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Dispensador
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de alimentos 
para mascotas
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Atributos Generales

Programación de las dispensaciones 
de alimento en horas y número de 
porciones en gramos.

Control de gramaje: el número de 
porciones se calcula de 10 a 15 gramos 
por porción; pueden programarse hasta 
8 por dispensación.

Reportes de la alimentación de la 
mascota en el celular.

Conservación segura del alimento: 
el compartimento del alimento 
esta protegido con un filtro de silica 
intercambiable para conservar la 
crocancia del concentrado. 

De uso seguro para la mascota: 
diseñado para evitar accidentes y 
no permitir el ingreso de animales 
pequeños o la misma mascota al 
interior del dispositivo.
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Seguridad en el cumplimiento del plan 
de alimentación de la mascota.

De fácil limpieza

DISP ALIMENTOS PETS 2,5 L BL
Código: 9002629
EAN: 7704353437515

Tipo de gas: Eléctrica
Voltaje (V): 120V
Peso (Kg): 1,6
Potencia de entrada (W): N/A
Capacidad: 2,5 L

Medidas (cm)

Producto 18 31,5 33

Ancho Alto Profundo

Atributos únicos del producto
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de carga
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Atributos Generales

Equipadas con múltiples conectores 
para adaptarse a una variedad de 
modelos de vehículos eléctricos, 
asegurando la compatibilidad con tu 
vehículo.

Incluye un cable de carga robusto y 
de longitud adecuada para facilitar 
la conexión entre la estación y tu 
vehículo.

Indicador led para conocer el estado 
de tu carga.

Garantía de 1 año
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Conector T1 compatible 
con carros tipo Americano.

Conector T2 compatible  
con carros tipo Europeo.

Conector GBT compatible  
con carros tipo Chino.

EDC VE P T1 1.8 NE
Código: 9003029
EAN: 7704353455229

EDC VE P T2 1.8 NE
Código: 9003030
EAN: 7704353455236

EDC VE P GB/T 1.8 NE
Código: 9003031
EAN: 7704353455243

Peso (Kg): 2,4
Color: Negra
Potencia: 1,8 Kw

Medidas (cm)

Producto 10 5 25

Ancho Alto Profundo

Solución portátil que puedes llevarte contigo en todos tus recorridos para tener mayor 
autonomía de carga en tu vehículo.

Atributos únicos del producto
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Compatibilidad con
carros tipo Americano.

Compatibilidad con
carros tipo Europeo.

Compatibilidad con
carros tipo Europeo.

Compatibilidad con
carros tipo Americano.

Compatibilidad con
carros tipo Americano.

EDC VE T1 F2 220V 7.5Kw 32A
Código: 9003032
EAN: 7704353455250

Peso (Kg): 5,8
Color: Negra
Potencia: 7,5 Kw

Medidas (cm)

Producto 27,5 11,3 37,3

Ancho Alto Profundo

EDC VE T1 F2 220V 3.5Kw 16A
Código: 9003033
EAN: 7704353455267

Peso (Kg): 5,8
Color: Negra
Potencia: 3,5 Kw

Medidas (cm)

Medidas (cm)

Producto

Producto

27,5

27,5

11,3

11,3

37,3

37,3

Ancho

Ancho

Alto

Alto

Profundo

Profundo

EDC VE T1 F1 120V 3.5Kw 32A
Código: 9003034
EAN: 7704353455274

Peso (Kg): 5,8
Color: Negra
Potencia: 3,5 Kw

Medidas (cm)

Medidas (cm)

Producto

Producto

27,5

27,5

11,3

11,3

37,3

37,3

Ancho

Ancho

Alto

Alto

Profundo

Profundo

EDC VE T2 F1 120V 3.5Kw 32A
Código: 9003035
EAN: 7704353455281

Peso (Kg): 5,8
Color: Negra
Potencia: 3,5 Kw

Compatibilidad con
carros tipo Europeo.

Peso (Kg): 5,8
Color: Negra
Potencia: 7,5 Kw

Medidas (cm)

Producto 27,5 11,3 37,3

Ancho Alto Profundo

EDC VE T2 F2 220V 7.5Kw 32A
Código: 9003036
EAN: 7704353455298

EDC VE T2 F2 220V 3.5Kw 16A
Código: 9003037
EAN: 7704353455304

Peso (Kg): 5,8
Color: Negra
Potencia: 3,5 Kw

Compatibilidad con
carros tipo Chino.

Medidas (cm)

Producto 27,5 11,3 37,3

Ancho Alto Profundo

EDC VE GB F2 220V 7.5Kw 32A
Código: 9003038
EAN: 7704353455311

Peso (Kg): 5,8
Color: Negra
Potencia: 7,5 Kw

Diseño compacto que permite 
instalarse de forma segura en la 
pared de tu hogar. Convirtiéndose 
en la elección ideal que se integra 
perfectamente en tu entorno.

Atributos únicos del producto

Estaciones de carga 
de pared
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Mantenimiento preventivo
Instalación
Reparación
Asesoría
Repuestos y accesorios
Extra garantía
Renueva
Alquiler de electrodomésticos

Crédito Haceb

01
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06
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08
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Repuestos originales
para alargar la vida útil de tu electrodoméstico.

Cumplimiento de normas técnicas
y condiciones seguras.

Seis (6) meses de garantía
sobre el servicio y los repuestos.

Técnicos expertos
para garantizar la calidad en el servicio.

Cobertura a nivel nacional
para estar más cerca de los hogares colombianos.

Atributos Generales
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Descubre cómo podemos
mejorar tu vida diaria
con nuestros servicios.

¡Confía en nosotros
para brindarte soluciones
que van más allá
de tus expectativas!
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Servicios Haceb
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Conoce cada cuánto debes realizarlo según tu producto:

Cada año: 

• Estufas, campanas, cubiertas, hornos

• Lavado, lavadoras secadoras y lavavajillas

• Neveras, nevecones, minibares y congeladores.

• Dispensadores de agua ( además de realizar limpieza cada mes).

• Calentador de paso.

• Calentador de acumulación.

Además, se debe realizar el drenaje del tanque cada 3 meses y cambio de ánodo cada 2 años

Cada 6 meses:

• Aires acondicionados

* Si está ubicado en un lugar sensible al polvo y suciedades, debe hacerse cada 3 meses o menos.

¿Qué debes tener en cuenta?
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Mantén tus electrodomésticos 
en perfecto estado 
con nuestro servicio de 
mantenimiento preventivo. 

Nuestros técnicos expertos  
se encargarán de revisar y 
optimizar su rendimiento, 
prolongar su vida útil y 
asegurar un funcionamiento 
eficiente.
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Servicios Haceb
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Instalación
02

235

Haceb



Llámanos y conoce las condiciones que debes garantizar en tu hogar, 

para que tu electrodoméstico sea instalado por nuestros expertos de 

Servicio.

¿Qué debes tener en cuenta?
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Olvídate de complicaciones al 
instalar tus electrodomésticos. 

Con nuestro servicio de 
instalación, garantizamos que 
tus nuevos productos estén 
listos para usar de inmediato. 

Nuestro equipo se encargará 
de realizar la instalación de 
manera segura y conforme a 
las normativas.
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Servicios Haceb
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Reparación
Haceb



Podrás agendar el servicio de reparación tanto si tu producto se 

encuentra dentro del período de la garantía como si ya su garantía 

se encuentra vencida. ¡Llámanos y conoce más!

¿Qué debes tener en cuenta?
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¿Problemas con alguno de 
tus electrodomésticos? ¡No te 
preocupes! Nuestro servicio 
de reparación está aquí 
para solucionar cualquier 
inconveniente.

Contamos con un equipo 
altamente capacitado que se 
encargará de diagnosticar y 
reparar tu electrodoméstico 
de manera rápida y eficiente.
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Servicios Haceb
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Asesoría
Haceb

¿Tienes dudas o necesitas orientación?
Nuestro servicio de asesoría está aquí para ayudarte. 
Contamos con expertos que te brindarán la información y 
consejos necesarios para maximizar el uso y disfrute de tus 
electrodomésticos.
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Mantén tus electrodomésticos en perfecto estado con 
nuestros repuestos y accesorios originales.
Garantiza la durabilidad y eficiencia de tus productos con 
piezas de calidad respaldadas por nuestra marca.

Repuestos
y accesorios
Haceb
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Extragarantía
Haceb

Amplía la protección de tus electrodomésticos con 
nuestro servicio de extragarantía. Asegura una cobertura 
adicional para estar tranquilo ante cualquier imprevisto, 
proporcionándote mayor seguridad y tranquilidad.
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Renueva
Haceb

Actualiza tus electrodomésticos de manera sencilla con 
nuestro servicio Renueva. Entrega tu producto antiguo y 
recibe un bono para adquirir uno nuevo, manteniéndote 
a la vanguardia con las últimas innovaciones.
*Aplica únicamente para el cambio de neveras. El bono adquirido podrá redimirse en la compra 
de cualquiera de nuestros productos Haceb. Aplica en canales directos Haceb: Tiendas Haceb, 
haceb.com, Servicio y Contact Center.
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Vive la flexibilidad con nuestro servicio de alquiler. Disfruta de 
electrodomésticos de última generación , adaptándote a tus 
necesidades cambiantes. Alquila neveras, lavadoras y estufas.

*Solicítalo llamando al #466  o escribiendo a nuestra línea de WhatsApp 316 453 9797

Alquiler de
electrodomésticos
Haceb
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Crédito
Haceb

Facilitamos tu acceso a electrodomésticos de alta 
calidad con nuestro servicio de crédito. Con un trámite 
sencillo, y que no requiere codeudor, te ayudamos a 
hacer realidad tus sueños de equipar tu hogar con lo 
mejor.

Disponible en:

  Las tiendas físicas y puntos de venta de repuestos, 
  ubicados en todo el país, cuyo horario y ubicación 
  podrás consultar en www.haceb.com/tiendas

  Contact Center de HACEB.



Llámanos gratis al #466
o escríbenos a nuestra línea de whatsapp 3164539797

Ten a la mano los siguientes datos:
• Datos personales
• Nombre
• Documento de identidad
• Teléfono
• Dirección donde se prestará el servicio
• Datos básicos del producto
• Código o referencia  

01

02

Servicios Haceb

¿Cómo
debes solicitar
un servicio Haceb?

Te será asignada una orden de servicio
con la fecha y rango horario de la visita
de nuestros técnicos.

Guarda el número de orden para que te sea
más sencillo realizar seguimiento de tu caso.

Indica el motivo de tu llamada:

¿Cuál es el servicio que requieres
para tu electrodoméstico Haceb?

• Instalación

• Reparación

• Mantenimiento preventivo

• Asesoría

04
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03

Previo a la visita, recibirás a través de llamada o mensaje 
de texto, la información de la confirmación de tu servicio.
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